
LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģistrācijas Nr. 90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, e-pasts dome@aluksne.lv 

AS „SEB banka” ALŪKSNES FILIĀLE, KODS  UNLALV2X 

BUDŽETA KONTS Nr. LV58 UNLA 0025 0041 3033 5 

Alūksnē 

2010.gada 28.oktobrī sēdes protokols Nr.18, 2.p. 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 

LĒMUMS Nr.611 

Par zemesgabala daļas iznomāšanu XXXX 

Izskatot XXXX, personas kods XXXX, deklarētā dzīvesvieta XXXX, iesniegumu, 
reģistrētu novada pašvaldības kancelejā 28.09.2010. ar Nr.1-24/1640, par zemesgabala 

iznomāšanu, konstatēts, ka zemesgabals, kura daļu Jānis CERIŅŠ ir pieprasījis nomā, ar Alūksnes 

pilsētas domes 18.06.2009. lēmumu Nr.132 „Par zemesgabalu piekritību Alūksnes pilsētas 

pašvaldībai” ir piekritīgs pašvaldībai. 

Pamatojoties uz likuma „Par zemes reformu Latvijas Republikas pilsētās” 4.panta otro 

daļu, likuma par „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 21.panta pirmās daļas 
27.punktu, Ministru kabineta 30.10.2007. noteikumu Nr.735 „Noteikumi par valsts vai pašvaldības

zemes nomu” III daļu,

1. Iznomāt XXXX daļu no zemesgabala Jāņkalna ielā 17A, Alūksnē, Alūksnes novadā, ar

kadastra Nr.3601-019-2918, 100m2 platībā, sakņu dārzam, bez apbūves tiesībām,

nosakot nekustamā īpašuma lietošanas mērķi – pagaidu atļautā zemes izmantošana

sakņu dārziem (kods 0502).

2. Noteikt nomas līguma termiņu 2 (divi) gadi no nomas līguma noslēgšanas dienas.

3. Pilnvarot Alūksnes novada pašvaldības izpilddirektori Janīnu ČUGUNOVU organizēt

nekustamā īpašuma nomas līguma sagatavošanu un parakstīšanu ar nomnieku Alūksnes

novada pašvaldības vārdā.

4. Lēmums stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi.

Domes priekšsēdētājs A.FOMINS



LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģistrācijas Nr. 90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, e-pasts dome@aluksne.lv 

AS „SEB banka” ALŪKSNES FILIĀLE, KODS  UNLALV2X 

BUDŽETA KONTS Nr. LV58 UNLA 0025 0041 3033 5 

Alūksnē 

2010.gada 28.oktobrī sēdes protokols Nr.18, 3.p. 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 

LĒMUMS Nr.612 

Par zemesgabala iznomāšanu       XXXX

Izskatot XXXX, personas kods XXXX, deklarētā dzīvesvieta XXXX, iesniegumu,

reģistrētu novada pašvaldības kancelejā 14.09.2010. ar Nr.1-24/1546, par zemesgabala „Birznieki 

1”, Ziemera pagastā, Alūksnes novadā iznomāšanu lauksaimnieciskās darbības veikšanai, 

konstatēts, ka zemesgabals, kuru XXXX ir pieprasījis nomā, pamatojoties uz 06.05.2008.

zemesgrāmatu apliecību (nodalījuma Nr.1000 0043 3307), saskaņā ar  „Administratīvo teritoriju 

un apdzīvoto vietu likuma” pārejas noteikumu 13.punktu, pieder Alūksnes novada pašvaldībai. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta „a” 

apakšpunktu un 27.punktu, Ministru kabineta 30.10.2007. noteikumu Nr.735 „Noteikumi par 

valsts vai pašvaldības zemes nomu” II daļu,  

1. Iznomāt XXXX Alūksnes novada pašvaldībai piederošu zemesgabalu „Birznieki 1”,

Ziemera pagastā, Alūksnes novadā, ar kadastra Nr.3696-008-0142, 15,16 ha kopplatībā,

lauksaimnieciskās darbības veikšanai, ar apbūves tiesībām, nosakot nekustamā īpašuma

lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība

(kods 0101).

2. Noteikt nomas līguma termiņu 10 (desmit) gadi no nomas līguma noslēgšanas dienas.

3. Pilnvarot Alūksnes novada pašvaldības izpilddirektori Janīnu ČUGUNOVU organizēt

nekustamā īpašuma nomas līguma sagatavošanu un parakstīšanu ar nomnieku Alūksnes

novada pašvaldības vārdā.

4. Lēmums stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi.

Domes priekšsēdētājs A.FOMINS



 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģistrācijas Nr. 90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, e-pasts dome@aluksne.lv 

AS „SEB banka” ALŪKSNES FILIĀLE, KODS  UNLALV2X 

BUDŽETA KONTS Nr. LV58 UNLA 0025 0041 3033 5  

Alūksnē 

2010.gada 28.oktobrī sēdes protokols Nr.18, 4.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 

LĒMUMS Nr.613 

 

Par izmaiņām 23.09.2010. lēmumā Nr.532  

„Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu” 

 

 Alūksnes novada pašvaldībā 2010.gada 11.oktobrī saņemts un ar Nr.1-42/3561 reģistrēts 

SIA „EKOFOREST” iesniegums, ar kuru lūdz precizēt nekustamā īpašuma lietošanas mērķim 

noteikto iznomājamo platību īpašumā „Sāgi 2”, Mārkalnes pagastā, Alūksnes novadā. 

 Izskatot iesniegumu, Alūksnes novada dome konstatē: 

Nekustamais īpašums „Sāgi 2”, Mārkalnes pagastā, Alūksnes novadā ir sabiedrības ar 

ierobežotu atbildību „EKOFOREST” īpašums, pamatojums - Alūksnes zemesgrāmatu nodaļas 

ieraksts Mārkalnes pagasta zemesgrāmatu nodalījumā Nr.205, lēmuma datums 11.08.2010. 

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 3676 003 0049 sastāv no zemesgabala ar 

kopplatību 29,4 ha. Veicot instrumentālo uzmērīšanu iznomājamā zemesgabala  platība ir 1,05 ha. 

Atbilstoši Mārkalnes pagasta teritorijas plānojumam, zemes vienība Mārkalnes pagastā, 

Alūksnes novadā ar kadastra apzīmējumu 3676 003 0049, atrodas lauksaimniecības zemju 

teritorijā un tos atļauts izmantot viensētām, savrupmājām.  

Pieņemot lēmumu, Alūksnes novada dome ņem vērā, ka zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 3676 003 0049, Mārkalnes pagastā, Alūksnes novadā, 1,05 ha platībā ir noteikts 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķis – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība (kods 0101) un mērķa maiņa uz pašreizējo izmantošanu - individuālo dzīvojamo 

māju apbūvi (kods 0601), nav pretrunā ar atļauto zemes izmantošanu. 

 Pamatojoties uz Ministru kabineta 20.06.2006. noteikumiem Nr.496 „Nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas 

kārtība” IV.daļu un Alūksnes novada pašvaldības saistošajiem noteikumiem Nr.16/2009 „Par 

Alūksnes novada teritorijas plānojumu”, apstiprināti ar 19.11.2009. Alūksnes novada domes 

lēmumu Nr.333 (prot. Nr.12, 11.p.),  

1. Izdarīt izmaiņas Alūksnes novada domes 23.09.2010. lēmumā Nr.532 „Par nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķa maiņu” (prot. Nr.17, 2.p.) un mainīt zemes vienības daļai, 

1,05 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 3676 003 0049, „Sāgi 2”, Mārkalnes pagastā, 

Alūksnes novadā, nekustamā īpašuma lietošanas mērķi no zemes, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 0101), uz individuālo dzīvojamo māju 

apbūvi (kods 0601).  

2. Lēmums stājas spēkā ar tā paziņošanu ieinteresētām personām.  

3. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas  

Administratīvajā rajona tiesā (pasta adrese: Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-

4200). 

 

Domes priekšsēdētājs       A.FOMINS 



LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģistrācijas Nr. 90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, e-pasts dome@aluksne.lv 

AS „SEB banka” ALŪKSNES FILIĀLE, KODS  UNLALV2X 

BUDŽETA KONTS Nr. LV58 UNLA 0025 0041 3033 5 

Alūksnē 

2010.gada 28.oktobrī sēdes protokols Nr.18, 5.p. 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 

LĒMUMS Nr.614 

Par Alūksnes novada pašvaldības nekustamā īpašuma daļas “Alsviķu cehs”, 

Alsviķu pagastā, Alūksnes novadā sagatavošanu atsavināšanai 

Pamatojoties uz Valsts un pašvaldību mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo un otro 

daļu un ņemot vērā Alūksnes novada pašvaldības Alsviķu pagasta pārvaldes 22.09.2010. 

iesniegumu Nr.01-18/174, reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā 24.09.2010. ar Nr.1-33/3311, 

Sagatavot atsavināšanai Alūksnes novada pašvaldības nekustamā īpašuma daļu “Alsviķu 

cehs”, Alsviķu pagastā, Alūksnes novadā ar kadastra Nr.3642 006 0203, kas sastāv no: 

1. apbūvēta zemesgabala daļas ar kadastra Nr.3642006 0203;

2. nedzīvojamās ēkas (noliktavas) ar kadastra apzīmējumu 3642 006 0203 005, 414,6m²

platībā;

3. palīgēkas (šķūņa) ar kadastra apzīmējumu 3642 006 0203 004, 173,6m² platībā.

Domes priekšsēdētājs A.FOMINS



LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģistrācijas Nr. 90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, e-pasts dome@aluksne.lv 

AS „SEB banka” ALŪKSNES FILIĀLE, KODS  UNLALV2X 

BUDŽETA KONTS Nr. LV58 UNLA 0025 0041 3033 5 

Alūksnē 

2010.gada 28.oktobrī sēdes protokols Nr.18, 6.p. 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 

LĒMUMS Nr.615 

Par Alūksnes novada pašvaldības īpašuma - apbūvēta zemesgabala “Saides 3”, 

Liepnas pagastā, Alūksnes novadā, sagatavošanu atsavināšanai 

Pamatojoties uz Valsts un pašvaldību mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

3.punktu, 5.panta otro daļu, Ministru kabineta 30.05.2006. noteikumu Nr.425 “Kārtība, kādā

atsavināma valsts un pašvaldību manta” 10.2. un 26.punktu, ņemot vērā XXXX 21.09.2010.

iesniegumu, reģistrēts Alūksnes novada pašvaldības kancelejā 23.09.2010. ar Nr.1-24/1612,

1. Sagatavot atsavināšanai Alūksnes novada pašvaldības īpašumu - apbūvētu zemesgabalu

(zemes vienības daļas kadastra apzīmējums 3668 010 0293) “Saides 3”, Liepnas pagastā,

Alūksnes novadā, 0,174 ha kopplatībā, uz kura atrodas XXXX uz mantojuma pamata

piederošās ēkas.

2. Noteikt, ka atsavināšanas izdevumus, saistītus ar zemesgabala īpašumu tiesību

nostiprināšanu Zemesgrāmatā uz Alūksnes novada pašvaldības vārda, sedz zemes

atsavināšanas ierosinātājs XXXX. Pēc zemesgabala atsavināšanas procesa, atsavināšanas

izdevumi tiek iekļauti zemes pirkuma līguma noteiktajā cenā, vai, ja zemesgabals tiek

atsavināts citai personai, pēc rēķinu iesniegšanas, atmaksāti zemes atsavināšanas

ierosinātājam.

Domes priekšsēdētājs A.FOMINS



LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģistrācijas Nr. 90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, e-pasts dome@aluksne.lv 

AS „SEB banka” ALŪKSNES FILIĀLE, KODS  UNLALV2X 

BUDŽETA KONTS Nr. LV58 UNLA 0025 0041 3033 5 

Alūksnē 

2010.gada 28.oktobrī sēdes protokols Nr.18, 7.p. 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 

LĒMUMS Nr.616 

Par Alūksnes novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Svēteļi”, 

Ilzenes pagastā, Alūksnes novadā, pārdošanu 

Pamatojoties uz Valsts un pašvaldību mantas atsavināšanas likuma 32.panta trešo daļu, 

Alūksnes novada domes 15.10.2009. lēmuma Nr.250 „Par Alūksnes novada pašvaldības 

atsavināmā nekustamā īpašuma „Svēteļos”, Ilzenes pagastā, Alūksnes novadā trešās izsoles 

sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu” (prot. Nr.10, 8.p.) 2.punktu un ņemot vērā 

Alūksnes novada pašvaldības Ilzenes pagasta pārvaldes 21.09.2010. iesniegumu Nr.1-9/101 „Par 

nekustamā īpašuma „Svēteļi” atsavināšanas procesa atjaunošanu”, reģistrēts Alūksnes novada 

pašvaldībā 21.09.2010. ar Nr.1-33/3262,     

1. Pārdot Larisai MINAJEVAI, personas kods XXXX, Alūksnes novada pašvaldības nekustamo

īpašumu „Svēteļi”, Ilzenes pagastā, Alūksnes novadā (kadastra Nr.3652 001 0125) par Ls

1820,- (viens tūkstotis astoņi simti divdesmit lati).

2. Ilzenes pagasta pārvaldei 10 (desmit) dienu laikā pēc pirkuma līguma noslēgšanas, nodot

atsavināto nekustamo īpašumu „Svēteļi”, Ilzenes pagastā, Alūksnes novadā (kadastra Nr. 3652

001 0125) Larisai MINAJEVAI, personas kods XXXX, ar nodošanas -pieņemšanas aktu.

Domes priekšsēdētājs A.FOMINS



LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģistrācijas Nr. 90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, e-pasts dome@aluksne.lv 

AS „SEB banka” ALŪKSNES FILIĀLE, KODS  UNLALV2X 

BUDŽETA KONTS Nr. LV58 UNLA 0025 0041 3033 5 

Alūksnē 

2010.gada 28.oktobrī sēdes protokols Nr.18, 8.p. 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 

LĒMUMS Nr.617 

Par Ziemera pagasta teritorijas plānojuma 2003.-2015. grozījumu pirmās redakcijas 

nodošanu sabiedriskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai 

Pamatojoties uz Alūksnes novada domes 2010.gada 18.februāra sēdes lēmumu Nr.73 „Par 

Ziemera pagasta teritorijas plānojuma 2003.- 2015. ar 2009.gada grozījumiem grozījumu 

uzsākšanu un darba uzdevuma apstiprināšanu” (protokola Nr.3, 14.p) ir izstrādāta grozījumu pirmā 

redakcija. Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru 

kabineta 2009.gada 6.oktobra noteikumu Nr.1148 „Vietējās pašvaldības teritorijas plānošanas 

noteikumi” 36., 38., 39., 40., un 41.punktu, 

1. Nodot Ziemera pagasta teritorijas plānojuma 2003.-2015. grozījumu pirmo redakciju

(pielikumā uz 6 lapām) sabiedriskai apspriešanai un atzinumu saņemšanai.

2. Sabiedriskās apspriešanas un atzinumu saņemšanas termiņu noteikt no 2010.gada

12.novembra līdz 27.decembrim.

3. Izsludināt sabiedrisko apspriešanu, publicējot paziņojumus laikrakstā „Latvijas Vēstnesis”

un laikrakstā „Malienas Ziņas”, kā arī ievietojot paziņojumu pašvaldības mājas lapā

www.aluksne.lv.

Domes priekšsēdētājs A.FOMINS

http://www.aluksne.lv/zpp_dlemumi/Nr18_pielikums/Prot_18_Ziemra_planojums.doc


Lēmuma projekts ar nosaukumu „Par transportlīdzekļu satiksmes ierobežojumiem 

Alūksnes pilsētas sākumskolas teritorijā, Lielā Ezera ielā 26, Alūksnē” 

novirzīts izskatīšanai 

Tautsaimniecības komitejas sēdē 



LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģistrācijas Nr. 90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, e-pasts dome@aluksne.lv 

AS „SEB banka” ALŪKSNES FILIĀLE, KODS  UNLALV2X 

BUDŽETA KONTS Nr. LV58 UNLA 0025 0041 3033 5 

Alūksnē 

2010.gada 28.oktobrī sēdes protokols Nr.18, 10.p. 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 

LĒMUMS Nr.618 

Par transportlīdzekļu satiksmes ierobežojumiem uz Augusta, 

Bērzu un Torņa ielām, Alūksnē 

Saskaņā ar Ceļu satiksmes likuma 8.panta pirmo daļu, Ministru kabineta 29.06.2004. 

noteikumiem Nr.571 “Ceļu satiksmes noteikumi” un Ministru kabineta 15.12.1998. noteikumu 

Nr.456 “Noteikumi par autoceļu valsts aizsardzību un kārtību, kādā ieviešami transportlīdzekļu 

satiksmes aizliegumi un ierobežojumi” 4.2.punktu, likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās 

daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 23. un 27.punktu, lai nodrošinātu sniega tīrīšanu ielās ziemas 

sezonā, 

1. Noteikt transportlīdzekļu satiksmes ierobežojumus Augusta ielā (posmā no Helēnas ielas

līdz Pils ielai), Alūksnē, uzstādot Augusta un Pils ielu krustojumā aizlieguma ceļa zīmi

Nr.301 “Iebraukt aizliegts” un Augusta un Helēnas ielu krustojumā norādījuma ceļa zīmi

Nr.501 “Vienvirziena ceļš”, saskaņā ar pielikumā Nr.1 pievienoto shēmu.

2. Noteikt transportlīdzekļu satiksmes ierobežojumus Bērzu ielā, Alūksnē, uzstādot divas

aizlieguma ceļa zīmes Nr.328 “Nepāra datumos stāvēt aizliegts” un divas aizlieguma ceļa

zīmes Nr.329 “Pāra datumos stāvēt aizliegts” Bērzu un Pils ielu krustojumā, kā arī Bērzu

un Helēnas ielu krustojumā, saskaņā ar  pielikumā Nr.2 pievienoto shēmu.

3. Noteikt transportlīdzekļu satiksmes ierobežojumus Torņa ielā, Alūksnē, uzstādot divas

aizlieguma ceļa zīmes Nr.328 “Nepāra datumos stāvēt aizliegts” un divas aizlieguma ceļa

zīmes Nr.329 “Pāra datumos stāvēt aizliegts” Torņa un Pils ielu krustojumā, kā arī Torņa

un Rijukalna ielu krustojumā, saskaņā ar pielikumā Nr.3 pievienoto shēmu.

4. Noteikt, ka šī lēmuma 1., 2. un 3.punktā noteiktās ceļa zīmes izvietojamas uz cinkota metāla

stabiem laikā no 1.decembra līdz 1.aprīlim.

5. Uzdot šī lēmuma 1., 2. un 3.punktā minēto ceļa zīmju iegādi un uzstādīšanu veikt Alūksnes

pašvaldības aģentūrai “SPODRA”.

6. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu.

Domes priekšsēdētājs A.FOMINS

http://www.aluksne.lv/zpp_dlemumi/Nr18_pielikums/Prot_18_cela_zīmes_Torna_iela.doc
http://www.aluksne.lv/zpp_dlemumi/Nr18_pielikums/Prot_18_cela_zīmes_Torna_iela.doc
http://www.aluksne.lv/zpp_dlemumi/Nr18_pielikums/Prot_18_cela_zīmes_Torna_iela.doc


 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģistrācijas Nr. 90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, e-pasts dome@aluksne.lv 

AS „SEB banka” ALŪKSNES FILIĀLE, KODS  UNLALV2X 

BUDŽETA KONTS Nr. LV58 UNLA 0025 0041 3033 5  

Alūksnē 

2010.gada 28.oktobrī sēdes protokols Nr.18, 11.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 

 

LĒMUMS Nr.619 

 

Par Alūksnes novada pašvaldības pagastu autoceļu un pilsētas ielu sarakstu  

ar noteiktām ikdienas uzturēšanas klasēm ziemas sezonai apstiprināšanu  

un saistošo noteikumu izdošanu  

 

 Saskaņā ar 09.03.2010. Ministru kabineta noteikumu Nr.224 „Noteikumi par valsts un 

pašvaldību autoceļu ikdienas uzturēšanas prasībām un to izpildes kontroli” 4., 4.2., 6.1.punktu un 

ņemot vērā Alūksnes novada pašvaldības pagasta pārvalžu informāciju, 

 

1. Apstiprināt Alūksnes novada pašvaldības pagastu autoceļu sarakstu ar noteiktām ikdienas 

uzturēšanas klasēm ziemas sezonai saskaņā ar pielikumu Nr.1 (uz 8 lapām). 

 

2. Apstiprināt Alūksnes pilsētas ielu sarakstu ar noteiktām ikdienas uzturēšanas klasēm 

ziemas sezonai saskaņā ar pielikumu Nr.2 (uz 4 lapām). 

 

3. Izdot saistošos noteikumus par Alūksnes novada pašvaldības autoceļu un ielu ikdienas 

uzturēšanas prasībām ziemas sezonā saskaņā ar pielikumu Nr.3 (uz 5 lapām). 

 

 

Domes priekšsēdētājs        A.FOMINS 

http://www.aluksne.lv/zpp_dlemumi/Nr18_pielikums/Prot_18_CeliKlasesPiel1Ziema.doc
http://www.aluksne.lv/zpp_dlemumi/Nr18_pielikums/Prot_18_IeluKlases.doc
http://www.aluksne.lv/zpp_dlemumi/Nr18_pielikums/Prot_18_Ziemra_planojums.doc


 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģistrācijas Nr. 90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, e-pasts dome@aluksne.lv 

AS „SEB banka” ALŪKSNES FILIĀLE, KODS  UNLALV2X 

BUDŽETA KONTS Nr. LV58 UNLA 0025 0041 3033 5  

Alūksnē 

2010.gada 28.oktobrī sēdes protokols Nr.18, 12.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 
LĒMUMS Nr.620 

Par SIA „MEŽAM UN DĀRZAM” ārpustiesas tiesiskās aizsardzības  

procesa pasākumu plāna saskaņošanu 

 

 Izskatot sabiedrības ar ierobežotu atbildību „MEŽAM UN DĀRZAM”, reģistrētas LR 

Uzņēmumu reģistrā ar vienoto reģistrācijas Nr.40003359043, atrodas Daugavgrīvas ielā 93, Rīgā 

04.10.2010. iesniegumu (reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā 07.10.2010. ar Nr. 1-40/3495) 

„Par ārpustiesas tiesiskās aizsardzības procesa pasākuma plāna saskaņošanu”, 

 Alūksnes novada dome konstatē: 

 sabiedrība ar ierobežotu atbildību „MEŽAM UN DĀRZAM” ir iesniegusi Alūksnes 

novada domei lūgumu saskaņot ārpustiesas tiesiskās aizsardzības procesa pasākuma plānu ar 

norādi, ka gadījumā, ja Alūksnes novada pašvaldība līdz 18.10.2010. nesniedz rakstisku atbildi par 

šī plāna saskaņošanu, saskaņā ar Maksātnespējas likuma 38.panta 2.daļas nosacījumiem tiek 

uzskatīts, ka tā nepiekrīt šim plānam. 

 Saskaņā ar SIA „MEŽAM UN DĀRZAM” ārpustiesas tiesiskās aizsardzības procesa 

pasākumu plānu šīs komercsabiedrības saistības pret Alūksnes novada pašvaldību kas ir Alūksnes 

pilsētas domes tiesību ir saistību pārņēmēja, ir Ls 279,51 kas sastāda 0,03% no kopējā SIA 

„MEŽAM UN DĀRZAM” kreditoru prasījumu apmēra, un kuru SIA „MEŽAM UN DĀRZAM” 

apņemas segt 2 (divu) gadu laikā no tiesas sprieduma spēkā stāšanās dienas. 

 SIA „MEŽAM UN DĀRZAM” tiesiskās aizsardzības procesa pasākumu plānā nav uzrādīti 

tekošie nekustamā īpašuma nodokļa maksājumi un maksājumi par zemes nomu Pils ielā 48, 

Alūksnē. Ārpustiesas tiesiskās aizsardzības procesa pasākuma plānā uzrādītais zemes nomas 

maksājuma parāds neatbilst īstenībai, tā kā šie maksājumi nav maksāti par 2010.gada otro un trešo 

ceturksni un sastāda Ls 481,38 apmērā. Augstāk minētajā plānā nav uzrādīts nekustamā īpašuma 

nodokļa maksājumu aprēķins par 2010.gada 1., 2. un 3.ceturksni Ls 39,33 apmērā (nekustamā 

īpašuma nodokļa apmēru par 2011.taksācijas gadu pašreiz prognozēt nevar). 

  Atbilstoši Maksātnespējas likuma 37.panta ceturtajai daļai ārpustiesas tiesiskās aizsardzības 

procesa pasākumu plānā ir aizliegts paredzēt nodokļa pamatparāda, nokavējuma naudas un soda 

naudas samazinājumu vai dzēšanu, ja nav saņemta attiecīgās nodokļu administrācijas (kreditora) 

rakstveida piekrišana. 

 Ņemot vērā, ka tiesiskās aizsardzības procesa laikā SIA „MEŽAM UN DĀRZAM” turpina 

saimniecisko darbību, pamatojoties uz Maksātnespējas likuma 38.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

1. Piekrist saskaņot SIA „MEŽAM UN DĀRZAM” ārpustiesas tiesiskās aizsardzības plānu.  

2.   Lēmums stājas spēkā ar tā paziņošanu ieinteresētām personām.  

3. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona 

tiesā (pasta adrese: Voldemāra Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4200). 

 

Domes priekšsēdētājs        A.FOMINS 



 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģistrācijas Nr. 90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, e-pasts dome@aluksne.lv 

AS „SEB banka” ALŪKSNES FILIĀLE, KODS  UNLALV2X 

BUDŽETA KONTS Nr. LV58 UNLA 0025 0041 3033 5  

Alūksnē 

2010.gada 28.oktobrī sēdes protokols Nr.18, 13.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 

 

LĒMUMS Nr.621 

 

Par grozījumiem Alūksnes novada domes 26.08.2010.  

lēmumā Nr. 500 „Par sociālo dzīvokļu un  

sociālo dzīvojamo māju statusa noteikšanu” 

 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 4.panta otro un trešo daļu, ņemot vērā 

Sociālo pakalpojumu un veselības aprūpes jautājumu komitejas 08.10.2010. lēmumu, protokols 

Nr.11, 9.punkts, 

 

Izdarīt grozījumus Alūksnes novada domes 26.08.2010. lēmumā Nr.500 „Par sociālo 

dzīvokļu un sociālo dzīvojamo māju statusa noteikšanu”, protokols Nr.15, 33.punkts, turpmāk 

tekstā – Lēmums: 

 

1. Svītrot Lēmuma 1.9.apakšpunktu; 

 

2. Papildināt Lēmumu ar 1.10.apakšpunktu šādā redakcijā:  

„1.10. Torņa ielā 1-3, Alūksnē”. 

 

  

Domes priekšsēdētājs       A.FOMINS 



 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģistrācijas Nr. 90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, e-pasts dome@aluksne.lv 

AS „SEB banka” ALŪKSNES FILIĀLE, KODS  UNLALV2X 

BUDŽETA KONTS Nr. LV58 UNLA 0025 0041 3033 5  

Alūksnē 

2010.gada 28.oktobrī sēdes protokols Nr.18, 14.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 

 

LĒMUMS Nr.622 

 

Par grozījumiem Alūksnes novada domes 09.07.2009.  

lēmumā Nr. 43 „Par Alūksnes novada pašvaldības  

administrācijas amatu saraksta apstiprināšanu” 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, Ministru 

kabineta 08.06.2010. noteikumu Nr. 523 „Noteikumi par darbības programmas „Cilvēkresursi un 

nodarbinātība” papildinājuma 1.5.3.1.aktivitāti „Speciālistu piesaiste plānošanas reģioniem, 

pilsētām un novadiem”” 12.1.punktu, 2.pielikumu, Alūksnes novada pašvaldības projektu 

„Speciālistu piesaiste Alūksnes novada pašvaldībai” darbības programmas „Cilvēkresursi un 

nodarbinātība” papildinājuma 1.5.3.1.aktivitātes „Speciālistu piesaiste plānošanas reģioniem, 

pilsētām un novadiem” ietvaros, 

 

1. Izdarīt grozījumus Alūksnes novada domes 09.07.2009. lēmuma Nr. 43 „Par Alūksnes 

novada pašvaldības administrācijas amatu saraksta apstiprināšanu”, protokols Nr. 4, 30.p, 

(turpmāk – Lēmums) 3.punktā: 

 

1.1.izteikt 3.3.apakšpunktu šādā redakcijā:  

„3.3. Ekonomists 3 slodzes”;  

 

1.2. svītrot 3.12.apakšpunktu. 

 

2. Grozījumi Lēmumā stājas spēkā 2010.gada 1.novembrī. 

 

 

Domes priekšsēdētājs        A.FOMINS 

 



 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģistrācijas Nr. 90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, e-pasts dome@aluksne.lv 

AS „SEB banka” ALŪKSNES FILIĀLE, KODS  UNLALV2X 

BUDŽETA KONTS Nr. LV58 UNLA 0025 0041 3033 5  

Alūksnē 

2010.gada 28.oktobrī sēdes protokols Nr.18, 15.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 

 

LĒMUMS Nr.623 

 

Par Tūrisma informācijas centra  

vadītāja atbrīvošanu 

 

Izskatot Alūksnes novada pašvaldības iestādes „Tūrisma informācijas centrs” vadītājas 

Kristīnes VIMBAS 29.09.2010. iesniegumu, reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā 29.09.2010. ar 

Nr.1-42/3366,  

 

pamatojoties uz Darba likuma 100.panta pirmo daļu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 

pirmās daļas 9.punktu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 12.10.2010. lēmumu, 

protokols Nr.12, 4.punkts, 

 

1. Atbrīvot Kristīni VIMBU no Tūrisma informācijas centra vadītājas amata ar 2010.gada 

31.oktobri. 

 

2. Iecelt Ingūnu DOVGĀNI par Tūrisma informācijas centra vadītāja pienākumu izpildītāju. 

 

3. Alūksnes novada pašvaldības izpilddirektorei J.ČUGUNOVAI kontrolēt lēmuma izpildi. 

 

Domes priekšsēdētājs       A.FOMINS 



 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģistrācijas Nr. 90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, e-pasts dome@aluksne.lv 

AS „SEB banka” ALŪKSNES FILIĀLE, KODS  UNLALV2X 

BUDŽETA KONTS Nr. LV58 UNLA 0025 0041 3033 5  

Alūksnē 

2010.gada 28.oktobrī sēdes protokols Nr.18, 16.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 

 

LĒMUMS Nr.624 

 

Par Mārkalnes pamatskolas direktoru 

 

Izvērtējot Mārkalnes pamatskolas direktora amata kandidātus un apkopojot pārrunu 

rezultātus, 

pamatojoties uz likuma par „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu,  Izglītības 

likuma 17.panta  trešās daļas 2.punktu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 

12.10.2010. sēdes lēmumu, protokols Nr.12, 1.punkts, 

 

1. Iecelt Dainu GAILĀNI, personas kods XXXX, Alūksnes novada pašvaldības Mārkalnes 

pamatskolas direktora amatā. 

2. Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad saņemts saskaņojums no LR Izglītības un zinātnes 

ministrijas. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                  A.FOMINS 



 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģistrācijas Nr. 90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, e-pasts dome@aluksne.lv 

AS „SEB banka” ALŪKSNES FILIĀLE, KODS  UNLALV2X 

BUDŽETA KONTS Nr. LV58 UNLA 0025 0041 3033 5  

Alūksnē 

2010.gada 28.oktobrī sēdes protokols Nr.18, 17.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 

 

LĒMUMS Nr.625 

 

Par grozījumiem Ilzenes pamatskolas nolikumā 

 

Izskatot Ilzenes pamatskolas direktores O.JĒĢERES 08.10.2010. iesniegumu Nr.1-10/5, 

reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā 08.10.2010. ar Nr.1-42/3533,  

 

pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, Izglītības likuma 

22.panta pirmo daļu, kā arī, ņemot vērā Alūksnes novada pašvaldības nolikuma 14.23.punktu, 

 

Izdarīt grozījumus Ilzenes pamatskolas nolikumā, apstiprināts ar Alūksnes novada domes 

15.10.2009. lēmumu Nr.284 (protokols Nr.10, 42.punkts), turpmāk tekstā – Nolikums, papildinot 

Nolikumu ar 11.3.apakšpunktu šādā redakcijā:  

 

,,11.3. Speciālās pamatizglītības programmu izglītojamiem ar garīgās attīstības traucējumiem, 

kods 21015811.” 

 

 

Domes priekšsēdētājs         A.FOMINS 



 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģistrācijas Nr. 90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, e-pasts dome@aluksne.lv 

AS „SEB banka” ALŪKSNES FILIĀLE, KODS  UNLALV2X 

BUDŽETA KONTS Nr. LV58 UNLA 0025 0041 3033 5  

Alūksnē 

2010.gada 28.oktobrī sēdes protokols Nr.18, 18.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 

 

LĒMUMS Nr.626 

 

Par grozījumiem Pededzes pamatskolas nolikumā 

 

Izskatot Pededzes pamatskolas direktores S.BĪBERES 04.10.2010. iesniegumu Nr.1-11/29 

„Par grozījumiem nolikumā”, reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā 05.10.2010. ar Nr.1-33/3474,  

 

pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, Izglītības likuma 

22.panta pirmo daļu, kā arī, ņemot vērā Alūksnes novada pašvaldības nolikuma 14.30.punktu, 

 

Izdarīt grozījumus Pededzes pamatskolas nolikumā, apstiprināts ar Alūksnes novada domes 

15.10.2009. lēmumu Nr.272 (protokols Nr.10, 30.punkts), turpmāk tekstā – Nolikums: 

 

1. Izteikt Nolikuma 10.2. apakšpunktu šādā redakcijā: ,,Pamatizglītības mazākumtautību  

programmu,  kods 21011121”; 

2. Izteikt Nolikuma 10.3. apakšpunktu šādā redakcijā: ,,Pirmsskolas izglītības programmu, kods 

01011111”; 

3. Izteikt Nolikuma 10.4. apakšpunktu šādā redakcijā: „Pirmsskolas izglītības  mazākumtautību 

programmu, kods 01011121”; 

4. Izteikt Nolikuma 10.5. apakšpunktu šādā redakcijā: „Speciālās pamatizglītības mazākumtautību 

programmu izglītojamiem ar garīgās attīstības traucējumiem, kods 21015821”. 

 

 

Domes priekšsēdētājs         A.FOMINS 

 



 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģistrācijas Nr. 90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, e-pasts dome@aluksne.lv 

AS „SEB banka” ALŪKSNES FILIĀLE, KODS  UNLALV2X 

BUDŽETA KONTS Nr. LV58 UNLA 0025 0041 3033 5  

Alūksnē 

2010.gada 28.oktobrī sēdes protokols Nr.18, 19.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 

 

LĒMUMS Nr.627 

 

Par valsts amatpersonas funkciju izpildes  

uzdošanu citai valsts amatpersonai 

 

Izskatot Mālupes pamatskolas direktora B.ANDRANOVA 08.10.2010. iesniegumu, 

reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā 08.10.2010. ar Nr.1-42/3527, 

pamatojoties uz likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 

21.panta otro daļu, likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Alūksnes novada 

domes Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 12.10.2010. lēmumu, protokols Nr.12, 

17.punkts: 

 

 Uzdot Mālupes un Liepnas pagastu pārvalžu vadītājai I.PRIEDEI veikt kontroli un 

uzraudzību pār Mālupes pamatskolas vispārējās pamatizglītības skolotājas Irēnas ANDRANOVAS 

darba pienākumu veikšanu. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs       A.FOMINS 



 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģistrācijas Nr. 90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, e-pasts dome@aluksne.lv 

AS „SEB banka” ALŪKSNES FILIĀLE, KODS  UNLALV2X 

BUDŽETA KONTS Nr. LV58 UNLA 0025 0041 3033 5  

Alūksnē 

2010.gada 28.oktobrī sēdes protokols Nr.18, 20.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 

 

LĒMUMS Nr.628 

 

Par mūzikas instrumentu nomas maksas aprēķina apstiprināšanu  

Alūksnes Mūzikas skolā un Jaunannas Mūzikas un mākslas skolā  
 
 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta “g” 

apakšpunktu,  

1. Noteikt, ka Alūksnes Mūzikas skola un Jaunannas Mūzikas un mākslas skola (turpmāk tekstā 

– skolas) ir tiesīgas iznomāt to lietošanā esošos mūzikas instrumentus šo skolu audzēkņiem 

muzikālās apmācības pilnveidošanai ārpus skolas. 

2. Noteikt, ka mūzikas instrumentu nomas maksas apmēru mēnesī skolas nosaka mūzikas 

instrumenta iegādāšanās vērtību reizinot ar turpmākajā tabulā noteikto koeficientu: 

Nr. instrumenta iegādes vērtība koeficients nomas maksas mēnesī 

1. līdz Ls 90,- 0,0080 Ls 0,72 

2. no Ls 90,- līdz Ls 120,- 0,0075 Ls 0,72 līdz Ls 0,90 

3. no Ls 120,- līdz Ls 150,- 0,0070 Ls 0,90 līdz Ls 1,05 

4. no Ls 150,- līdz Ls 200,- 0,0065 Ls 1,05 līdz Ls 1,30 

5. no Ls 200,- līdz Ls 250,- 0,0060 Ls 1,30 līdz Ls 1,50 

6. no Ls 250,- līdz Ls 500,- 0,0050 Ls 1,50 līdz Ls 2,50 

 

3. Noteikt, ka skolas direktoram ir tiesības maznodrošinātajiem, deficīto mūzikas instrumentu 

spēles audzēkņiem, vai audzēkņiem, kas sasnieguši augstus panākumus republikas un augstāka 

mēroga konkursos, samazināt mūzikas instrumentu nomas maksas apmēru līdz Ls0,50 mēnesī. 

4. Noteikt, ka šajā lēmumā noteiktā mūzikas instrumentu nomas maksa par mūzikas instrumentu 

nomu no Alūksnes mūzikas skolas iemaksājama Alūksnes novada domes kontā A/S „SEB 

banka”, kods UNLALV2X, konta Nr. LV58 UNLA 0025 0041 3033 5, vai Alūksnes mūzikas 

skolas lietvedei reizi mēnesī līdz mēneša 5.datumam par iepriekšējā mēnesī saņemto 

pakalpojumu. 

5. Noteikt, ka šajā lēmumā noteiktā mūzikas instrumentu nomas maksa par mūzikas instrumentu 

nomu no Jaunannas Mūzikas un mākslas skolas iemaksājama Alūksnes novada Jaunannas 

pagasta pārvaldes kasē vai Jaunannas Mūzikas un mākslas skolas kontā A/S „SEB banka”, 

kods UNLALV2X, konta Nr. LV58 UNLA 0050 0001 0818 2, reizi mēnesī līdz mēneša 

5.datumam par iepriekšējā mēnesī saņemto pakalpojumu. 

6. Uzdot Alūksnes mūzikas skolas un Jaunannas Mūzikas un mākslas skolas direktoriem 

organizēt mūzikas instrumentu nomas līgumu pārslēgšanu saskaņā ar šī lēmuma nosacījumiem. 

7. Lēmums stājas spēkā ar 2010.gada 1.novembri. 

 

Domes priekšsēdētājs       A.FOMINS 



 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģistrācijas Nr. 90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, e-pasts dome@aluksne.lv 

AS „SEB banka” ALŪKSNES FILIĀLE, KODS  UNLALV2X 

BUDŽETA KONTS Nr. LV58 UNLA 0025 0041 3033 5  

Alūksnē 

2010.gada 28.oktobrī sēdes protokols Nr.18, 21.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 

 

LĒMUMS Nr.629 

 

Par noteikumu ,,Kārtība, kādā sadala mērķdotāciju Alūksnes 

novada pašvaldības izglītības iestādēm bērnu no piecu gadu vecuma 

izglītošanā nodarbināto pirmsskolas izglītības pedagogu un vispārējās 

pamatizglītības un vispārējās vidējās izglītības iestāžu pedagogu darba 

samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas  obligātajām iemaksām 

no 2010.gada 1.septembra līdz 2010.gada 31.decembrim” 

apstiprināšanu 

 

 

Pamatojoties uz likuma ,,Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma ,,Par 

valsts budžetu 2010.gadam” 1.,3.punktu, 6. un 16.pielikumu, Ministru kabineta 29.09.2010. 

rīkojuma Nr.583 ,,Par līdzekļu pārdali starp valsts budžeta resoriem un mērķdotāciju pašvaldībām - 

pašvaldības izglītības iestādēm” 1., 6.pielikumu, Ministru kabineta 22.12.2009. noteikumu 

Nr.1616 ,,Kārtība, kādā aprēķina un sadala valsts budžeta mērķdotāciju pašvaldību un privātajām 

izglītības iestādēm bērnu no piecu gadu vecuma izglītošanā nodarbināto pirmsskolas izglītības 

pedagogu darba samaksai un pašvaldību vispārējās pamatizglītības un vispārējās vidējās izglītības 

iestāžu pedagogu darba samaksai” 11.punktu, 

 

1. Apstiprināt noteikumus Nr.7/2010 ,,Kārtība, kādā sadala mērķdotāciju Alūksnes 

novada pašvaldības izglītības iestādēm bērnu no piecu gadu vecuma izglītošanā 

nodarbināto pirmsskolas izglītības pedagogu un vispārējās pamatizglītības un vispārējās 

vidējās izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātajām iemaksām no 2010.gada1.septembra līdz 2010.gada 31.decembrim” 

(pielikumā uz 5 lapām). 

 

2. Noteikumu izpildes kontroli uzdot Alūksnes novada pašvaldības Izglītības pārvaldei. 

 

 

Domes priekšsēdētājs        A.FOMINS 

 

http://www.aluksne.lv/zpp_dlemumi/Nr18_pielikums/Prot_18_%20Kartiba_2010%20sept.-dec.doc


 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģistrācijas Nr. 90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, e-pasts dome@aluksne.lv 

AS „SEB banka” ALŪKSNES FILIĀLE, KODS  UNLALV2X 

BUDŽETA KONTS Nr. LV58 UNLA 0025 0041 3033 5  

Alūksnē 

2010.gada 28.oktobrī sēdes protokols Nr.18, 22.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 

 

LĒMUMS Nr.630 

 

Par noteikumu Nr.8/2010 ,,Kārtība, kādā sadala valsts budžeta 

 mērķdotāciju Alūksnes novada pašvaldības speciālajām  

pirmsskolas izglītības iestādēm, internātskolai  

no 2010.gada 1.septembra līdz 2010.gada 31.decembrim” apstiprināšanu 

 

 

 Pamatojoties uz likuma ,,Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 6.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 27.punktu, likuma ,,Par valsts budžetu 2010.gadam” 3.panta pirmās daļas 2.punktu un 

10.pielikumu un Ministru kabineta 29.09.2010. rīkojuma Nr.583 ,,Par līdzekļu pārdali starp valsts 

budžeta resoriem un mērķdotāciju pašvaldībām - pašvaldības izglītības iestādēm” 5.pielikumu, 

 

1. Apstiprināt noteikumus Nr.8/2010 ,,Kārtība, kādā sadala valsts budžeta mērķdotāciju 

Alūksnes novada pašvaldības speciālajām izglītības iestādēm, internātskolai no 

2010.gada 1.septembra līdz 2010.gada 31.decembrim” (pielikumā uz 2 lapām). 

2. Noteikumu izpilde kontroli uzdot Alūksnes novada pašvaldības Izglītības pārvaldei. 

 

 

Domes priekšsēdētājs       A.FOMINS 

http://www.aluksne.lv/zpp_dlemumi/Nr18_pielikums/Prot_18_kartiba%20korigeta%20spec%20iest._2010.doc


 

     

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģistrācijas Nr. 90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, e-pasts dome@aluksne.lv 

AS „SEB banka” ALŪKSNES FILIĀLE, KODS  UNLALV2X 

BUDŽETA KONTS Nr. LV58 UNLA 0025 0041 3033 5  

Alūksnē 

2010.gada 28.oktobrī sēdes protokols Nr.18, 23.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 

 
LĒMUMS Nr.631 

 
Par valsts mērķdotācijas sadali Alūksnes novada pašvaldības pamata un vispārējās vidējās izglītības 

iestāžu pedagogu darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām 2010.gada 

septembrī - decembrī 

 

 

 Pamatojoties uz likuma „Par valsts budžetu 2010.gadam” 3.panta pirmās daļas 1.punktu un 

6.pielikumu, Ministru kabineta 28.07.2009. noteikumiem Nr.836 „Pedagogu darba samaksas noteikumi”, 
Ministru kabineta 22.12.2009. noteikumu Nr.1616 „Kārtība, kādā aprēķina un sadala valsts budžeta 

mērķdotāciju pašvaldību un privātajām izglītības iestādēm bērnu no piecu gadu vecuma izglītošanā 

nodarbināto pirmsskolas izglītības pedagogu darba samaksai un pašvaldību vispārējās pamatizglītības un 
vispārējās vidējās izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai” 11.punktu, Ministru kabineta 29.09.2010. 

rīkojuma Nr.583 „Par līdzekļu pārdali starp valsts budžeta resoriem un mērķdotāciju pašvaldībām – 

pašvaldību izglītības iestādēm” 1.pielikumu, Alūksnes novada domes 28.10.2010. lēmumu Nr.629 „Par 
noteikumu Nr.7/2010 „Kārtība, kādā sadala mērķdotāciju Alūksnes novada izglītības iestādēm bērnu no 

piecu gadu vecuma izglītošanā nodarbināto pirmsskolas izglītības pedagogu un vispārējās pamatizglītības 

un vispārējās vidējās izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātajām iemaksām no 2010.gada 1.septembra līdz 2010.gada 31.decembrim” apstiprināšanu”, Alūksnes 
novada domes 21.01.2010. lēmumu Nr.24 „Par valsts mērķdotācijas sadali Alūksnes novada pašvaldības 

pamata un vispārējās vidējās izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātajām iemaksām 2010.gada janvārī – augustā”, 
1. Noteikt šādu darba samaksas un valsts sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu fondu Alūksnes novada 

pašvaldības pamata un vispārējās vidējās izglītības iestāžu pedagogiem 2010.gada septembrī - decembrī:  

Izglītības 

iestāde 

Apstiprinātais pedagogu 

darba samaksas un 

VSAOI fonds 

 (latos) 

tajā skaitā  

Administrācijas un 
atbalsta personāla 

pedagogu darba samaksas 

un VSAOI fonds 

 (latos) 

Pedagogu darba samaksas 
un VSAOI fonds 

(latos) 

01.09.2010.- 

31.12.2010. 

Izdalīts no 

01.01.2010.- 

31.08.2010. 

Rezerves 

fonda 

01.09.2010.- 

31.12.2010. 

Izdalīts no 

01.01.2010.- 

31.08.2010. 

Rezerves 

fonda 

01.09.2010.- 

31.12.2010. 

Izdalīts no 

01.01.2010.- 

31.08.2010. 

Rezerves 

fonda 

1 2 3 4 5 6 7 

Ernsta Glika 

Alūksnes 
valsts 

ģimnāzija 

147 458 0 20 449 0 127 009 0 

Alūksnes 

vidusskola 

57 466 0 7 969 0 49 497 0 

Liepnas 

vidusskola 

35 723 0 4 850 0 30 873 0 



 

1 2 3 4 5 6 7 

Alūksnes 

vakara 

(maiņu) un 

neklātienes 
vidusskola 

43 282 0 6002 0 37 280 0 

Bejas 

pamatskola 

23 106 623 3 052 0 20 054 623 

Ilzenes 
pamatskola 

17 480 495 2 306 0 15 174 495 

Jaunannas 

pamatskola 

11 898 1 353 1 526 695 10 372 658 

Jaunlaicenes 
pamatskola 

14 741 1 639 1 831 387 12 910 1 252 

Malienas 

pamatskola 

16 855 918 2 171 50 14 684 868 

Mālupes 
pamatskola 

15 238 1 565 1 899 318 13 339 1 247 

Mārkalnes 

pamatskola 

16 800 61 2 272 0 14 528 61 

Pededzes 

pamatskola 

21 019 1 785 2 611 0 18 408 1 785 

Strautiņu 

pamatskola 

24 482 0 3 324 0 21 158 0 

Ziemeru 

pamatskola 

26 729 0 3 628 0 23 101 0 

Alūksnes 

pilsētas 
sākumskola 

76 050 0 10 545 0 65 505 0 

Izglītības 

pārvalde - 

atbalsta 
personāls 

10 580 0 10 580 0 0 0 

Izglītības 

pārvalde – 
metodiskās 

apvienības 

vadība 

635 0 0 0 635 0 

Izglītības 
pārvalde 

rezerves fonds 

6722 0 0 0 6722 0 

KOPĀ: 566 264 8 439 85 015 1 450 481 249 6 989 

* tajā skaitā piemaksa valsts ģimnāzijas pedagogiem 10 procenti no mēneša darba algas (28.07.2009. MK 
noteikumu Nr.836 "Pedagogu darba samaksas noteikumi" 28.punkts) 

 

 
2. Lēmumu piemērot no 2010.gada 1.septembra līdz 2010.gada 31.decembrim. 

 

 

 
Domes priekšsēdētājs         A.FOMINS 



 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģistrācijas Nr. 90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, e-pasts dome@aluksne.lv 

AS „SEB banka” ALŪKSNES FILIĀLE, KODS  UNLALV2X 

BUDŽETA KONTS Nr. LV58 UNLA 0025 0041 3033 5  

Alūksnē 

2010.gada 28.oktobrī sēdes protokols Nr.18, 24.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 

 

LĒMUMS Nr.632 

 

Par valsts mērķdotācijas sadali Alūksnes novada pašvaldības speciālajām pirmsskolas 

izglītības iestādēm un internātskolai 2010.gada septembrī - decembrī 
 

 Pamatojoties uz likuma „Par valsts budžetu 2010.gadam” 3.panta pirmās daļas 2.punktu un 

10.pielikumu, Ministru kabineta 31.08.2010. noteikumiem Nr.825 „Speciālās izglītības iestāžu, 

vispārējās izglītības iestāžu speciālās izglītības klašu (grupu) un internātskolu finansēšanas 

kārtība”, Ministru kabineta 28.07.2009. noteikumiem Nr.836 „Pedagogu darba samaksas 

noteikumi”, Ministru kabineta 29.09.2010. rīkojuma Nr.583 „Par līdzekļu pārdali starp valsts 

budžeta resoriem un mērķdotāciju pašvaldībām – pašvaldību izglītības iestādēm” 3.pielikumu, 

Alūksnes novada domes 28.10.2010. lēmumu Nr.630 „Par noteikumu Nr.8/2010 „Kārtība, kādā 

sadala valsts budžeta mērķdotāciju Alūksnes novada pašvaldības speciālajām pirmsskolas 

iestādēm, internātskolai no 2010.gada 1.septemba līdz 2010.gada 31.decembrim”apstiprināšanu”, 

 

1. Noteikt šādu mērķdotācijas un darba samaksas un valsts sociālās apdrošināšanas obligāto 

iemaksu fondu Alūksnes novada pašvaldības speciālajām pirmsskolas izglītības iestādēm un 

internātskolai 2010.gada septembrī - decembrī:  

Izglītības iestāde Apstiprinātā 

mērķdotācija 

01.09.2010.-

31.12.2010. 

(latos) 

tajā skaitā  

uzturēšanas 

izdevumi 

pedagoģisko darbinieku darba algai un 

valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātajām iemaksām (latos) 

kopā administrācija un 

atbalsta personāls 

pedagogi 

Alūksnes speciālā 

pirmsskolas 

izglītības iestāde 
„Cālis” 

43 873 25 121 18 752 2 804 15 948 

Malienas speciālā 

pirmsskolas 

izglītības iestāde 
„Mazputniņš” 

38 719 23 643 15 076 2 804 12 272 

Liepnas 

internātpamatskola 

114 317 63 541 50 776 7 080 43 696 

KOPĀ:  196 909 112 305 84 604 12 688 71 916 

 

2. Lēmumu piemērot no 2010.gada 1.septembra līdz 2010.gada 31.decembrim. 
 

Domes priekšsēdētājs         A.FOMINS 



 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģistrācijas Nr. 90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, e-pasts dome@aluksne.lv 

AS „SEB banka” ALŪKSNES FILIĀLE, KODS  UNLALV2X 

BUDŽETA KONTS Nr. LV58 UNLA 0025 0041 3033 5  

Alūksnē 

2010.gada 28.oktobrī sēdes protokols Nr.18, 25.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 

 

LĒMUMS Nr.633 

 

Par valsts mērķdotācijas sadali Alūksnes novada pašvaldības piecgadīgo un sešgadīgo bērnu 

apmācībā nodarbināto pedagogu darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātajām iemaksām 2010.gada septembrī – decembrī 
 

 Pamatojoties uz likuma „Par valsts budžetu 2010.gadam” 3.panta pirmās daļas 3.punktu un 

16.pielikumu, Ministru kabineta 28.07.2009. noteikumiem Nr.836 „Pedagogu darba samaksas 

noteikumi”, Ministru kabineta 29.09.2010. rīkojuma Nr.583 „Par līdzekļu pārdali starp valsts 

budžeta resoriem un mērķdotāciju pašvaldībām – pašvaldību izglītības iestādēm” 6.pielikumu, 

Alūksnes novada domes 28.10.2010. lēmumu Nr.629 „Par noteikumu Nr.7/2010 „Kārtība, kādā 

sadala mērķdotāciju Alūksnes novada izglītības iestādēm bērnu no piecu gadu vecuma izglītošanā 

nodarbināto pirmsskolas izglītības pedagogu un vispārējās pamatizglītības un vispārējās vidējās 

izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām 

iemaksām no 2010.gada 1.septembra līdz 2010.gada 31.decembrim” apstiprināšanu”,  

 

1. Noteikt šādu darba samaksas un valsts sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu fondu 

Alūksnes novada pašvaldības izglītības iestāžu pedagogiem, kas veic piecgadīgo un 

sešgadīgo bērnu apmācību, 2010.gada septembrī - decembrī:  

 

Izglītības iestāde Apstiprinātais darba samaksas fonds, 

ieskaitot valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātās iemaksas (Ls) 

Alūksnes pirmsskolas izglītības iestāde 

„Sprīdītis” 

8 312 

Alūksnes pirmsskolas izglītības iestāde 

„Pienenīte” 

5 458 

Alūksnes speciālā pirmskolas izglītības 

iestāde „Cālis” 

2 853 

Alūksnes vidusskola 1 488 

Jaunalūksnes pirmsskolas izglītības iestāde 

„Pūcīte” 

1 736 

Strautiņu pirmsskolas izglītības iestāde 

„Zemenīte” 

1 612 

Alsviķu pirmsskolas izglītības iestāde 

„Saulīte” 

 1 488 

Malienas speciālā pirmskolas izglītības 

iestāde „Mazputniņš” 

2 481 

Liepnas vidusskola 1 240 

Liepnas internātpamatskola 868 

Bejas pamatskola 1 240 



 

Izglītības iestāde Apstiprinātais darba samaksas fonds, 

ieskaitot valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātās iemaksas (Ls) 

Ilzenes pamatskola 744 

Jaunannas pamatskola 868 

Jaunlaicenes pamatskola 868 

Mālupes pamatskola 1 240 

Mārkalnes pamatskola 496 

Pededzes pamatskola 1 240 

Ziemeru pamatskola 1 612 

Kopā 35 844 

 

2. Lēmumu piemērot no 2010.gada 1.septembra līdz 2010.gada 31.decembrim. 

 

 

Domes priekšsēdētājs         A.FOMINS 



 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģistrācijas Nr. 90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, e-pasts dome@aluksne.lv 

AS „SEB banka” ALŪKSNES FILIĀLE, KODS  UNLALV2X 

BUDŽETA KONTS Nr. LV58 UNLA 0025 0041 3033 5  

Alūksnē 

2010.gada 28.oktobrī sēdes protokols Nr.18, 26.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 

LĒMUMS Nr.634 

 

Par valsts mērķdotācijas sadali Alūksnes novada pašvaldības interešu izglītības programmu 

pedagogu darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām 

2010.gada septembrī - decembrī 
 

 Pamatojoties uz likuma „Par valsts budžetu 2010.gadam” 3.panta pirmās daļas 1.punktu un 

7.pielikumu, Ministru kabineta 28.07.2009. noteikumiem Nr.836 „Pedagogu darba samaksas 

noteikumi”, Ministru kabineta 28.08.2001. noteikumu Nr.382 „Interešu izglītības programmu 

finansēšanas kārtība” 10.punktu, Ministru kabineta 29.09.2010. rīkojuma Nr.583 „Par līdzekļu 

pārdali starp valsts budžeta resoriem un mērķdotāciju pašvaldībām – pašvaldību izglītības 

iestādēm” 2.pielikumu, Alūksnes novada pašvaldības interešu izglītības programmu izvērtēšanas 

un mērķdotācijas komisijas 06.10.2010. lēmumu Nr.1 (protokols Nr.1) 

1. Noteikt šādu darba samaksas un valsts sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu fondu Alūksnes 

novada pašvaldības interešu izglītības programmu pedagogu daļējai darba samaksai un valsts 

sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām 2010.gada septembrī – decembrī:  
Izglītības iestāde Apstiprinātais pamata darba samaksas fonds, 

ieskaitot valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas (Ls) 

Alūksnes bērnu un jauniešu centrs 6173 

Alūksnes Bērnu un jaunatnes sporta skola 2531 

Alūksnes mākslas skola 1205 

Ernsta Glika Alūksnes valsts ģimnāzija 4701 

Alūksnes vidusskola 723 

Alūksnes pilsētas sākumskola 1266 

Liepnas vidusskola 1205 

Bejas pamatskola 965 

Ilzenes pamatskola 723 

Jaunannas pamatskola 482 

Jaunlaicenes pamatskola 543 

Malienas pamatskola 663 

Mālupes pamatskola 603 

Mārkalnes pamatskola 362 

Pededzes pamatskola 844 

Strautiņu pamatskola 1024 

Ziemeru pamatskola 1145 

Alūksnes vakara (maiņu) un neklātienes vidusskola 242 

Izglītības pārvalde - speciālisti 506 

KOPĀ: 25906 

 

2. Lēmumu piemērot no 2010.gada 1.septembra līdz 2010.gada 31.decembrim. 

 
Domes priekšsēdētājs         A.FOMINS 
 



 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģistrācijas Nr. 90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, e-pasts dome@aluksne.lv 

AS „SEB banka” ALŪKSNES FILIĀLE, KODS  UNLALV2X 

BUDŽETA KONTS Nr. LV58 UNLA 0025 0041 3033 5  

Alūksnē 

2010.gada 28.oktobrī sēdes protokols Nr.18, 27.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 

 

LĒMUMS Nr.635 

 

Par Alūksnes novada pašvaldības pamata un vispārējās vidējās izglītības iestāžu vadītāju 

darba algas likmes noteikšanu 

 

 Pamatojoties uz likuma „Pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu, Ministru kabineta 

28.07.2009. noteikumiem Nr.836 „Pedagogu darba samaksas noteikumi” (turpmāk tekstā – 

Noteikumi), 

 

1.Noteikt Alūksnes novada pamata un vispārējās vidējās izglītības iestāžu vadītāju mēneša 

darba algas likmi Izglītības iestādēs, kurās apstiprinātā finansējuma ietvaros ir palielināta 

pedagogu zemākā mēneša darba algas likme, piemērojot šādu aprēķinu: 

1.1.izglītības iestādē apstiprināto izglītības iestāžu vadītāja vietnieku mēneša darba 

algas likmi attiecināt pret Noteikumu 3.tabulā noteikto izglītības iestāžu vadītāju 

vietnieku mēneša darba algas likmi atbilstoši izglītojamo skaitam izglītības iestādē 

uz mācību gada sākumu; 

1.2.iegūto koeficientu reizināt ar Noteikumu 3.tabulā noteikto izglītības iestāžu vadītāja 

noteikto darba algas likmi atbilstoši izglītojamo skaitam izglītības iestādē uz 

mācību gada sākumu. 

2. Palielināt Alūksnes novada pamata un vispārējās vidējās izglītības iestāžu vadītāju mēneša 

darba algas likmi izglītības iestādēm apstiprinātā finansējuma ietvaros. 

3. Lēmumu piemērot no 2010.gada 1.septembra. 

4. Atzīt par spēkā neesošo Alūksnes novada domes 18.02.2010. lēmumu Nr.94 „Par Alūksnes 

novada pašvaldības pamata un vispārējās vidējās izglītības iestāžu vadītāju darba algas 

likmes noteikšanu” (sēdes protokols Nr.3, 36.p.). 

 

 

Domes priekšsēdētājs         A.FOMINS 

 



 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģistrācijas Nr. 90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, e-pasts dome@aluksne.lv 

AS „SEB banka” ALŪKSNES FILIĀLE, KODS  UNLALV2X 

BUDŽETA KONTS Nr. LV58 UNLA 0025 0041 3033 5  

Alūksnē 

2010.gada 28.oktobrī sēdes protokols Nr.18, 28.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 

 

LĒMUMS Nr.636 

 

Par grozījumiem Alsviķu pagasta pārvaldes nolikumā 

 

Ņemot vērā Alūksnes novada domes Teritoriālās komitejas 11.10.2010. lēmumu, protokols 

Nr.7, 1.punkts, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, 

 

1. Izdarīt grozījumus Alsviķu pagasta pārvaldes nolikumā, apstiprināts ar Alūksnes novada domes 

09.07.2009. lēmumu Nr.25 (protokols Nr.4, 12.punkts), turpmāk tekstā - Nolikums:  

 

1.1.papildināt Nolikumu ar 1.4.4., 1.4.5., 1.4.6. un 1.4.7. apakšpunktu šādā redakcijā:  

 

„1.4.4. Alsviķu pagasta Alsviķu feldšeru-vecmāšu punkts; 

1.4.5. Alsviķu pagasta Strautiņu feldšeru-vecmāšu punkts; 

1.4.6. Strautiņu komunālā saimniecība; 

1.4.7. Alsviķu komunālā saimniecība.” 

  

1.2.Izteikt Nolikuma 3.4.punktu šādā redakcijā:  

 

„3.4. Pagasta pārvaldes amatu sarakstu, kā arī darbinieku darba samaksu Domes apstiprināto 

Pārvaldes darba samaksas aprēķināšanas kritēriju un Pārvaldes budžeta darba samaksas fonda 

ietvaros nosaka Pārvaldes vadītājs, saskaņojot ar Alūksnes novada pašvaldības 

izpilddirektoru.” 

  

2. Uzdot Alsviķu, Ilzenes un Zeltiņu pagastu pārvalžu vadītājam J.GRIŠČENKO reģistrēt Valsts 

ieņēmumu dienesta Nodokļu maksātāju reģistrā Alsviķu pagasta pārvaldes struktūrvienības 

„Alsviķu komunālā saimniecība” un „Strautiņu komunālā saimniecība”. 

 

 

Domes priekšsēdētājs         A.FOMINS 



 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģistrācijas Nr. 90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, e-pasts dome@aluksne.lv 

AS „SEB banka” ALŪKSNES FILIĀLE, KODS  UNLALV2X 

BUDŽETA KONTS Nr. LV58 UNLA 0025 0041 3033 5  

Alūksnē 

2010.gada 28.oktobrī sēdes protokols Nr.18, 29.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 

 

LĒMUMS Nr.637 

 

Par grozījumiem Annas pagasta pārvaldes nolikumā 

 

Ņemot vērā Alūksnes novada domes Teritoriālās komitejas 11.10.2010. lēmumu, protokols 

Nr.7, 2.punkts, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, 

 

1. Izdarīt grozījumus Annas pagasta pārvaldes nolikumā, apstiprināts ar Alūksnes novada domes 

09.07.2009. lēmumu Nr.26 (protokols Nr.4, 13.punkts), turpmāk tekstā – Nolikums:  

 

1.1.papildināt Nolikumu ar 1.4.4. un 1.4.5. apakšpunktu šādā redakcijā:  

 

„1.4.4. Annas feldšeru – vecmāšu punkts; 

1.4.5. Annas komunālā saimniecība”. 

 

1.2.Izteikt Nolikuma 3.4.punktu šādā redakcijā:  

 

„3.4. Pagasta pārvaldes amatu sarakstu, kā arī darbinieku darba samaksu Domes apstiprināto 

Pārvaldes darba samaksas aprēķināšanas kritēriju un Pārvaldes budžeta darba samaksas fonda 

ietvaros nosaka Pārvaldes vadītājs, saskaņojot ar Alūksnes novada pašvaldības 

izpilddirektoru.” 

 

2. Uzdot Alūksnes novada pašvaldības Finanšu nodaļas vadītājai – galvenajai grāmatvedei 

T.STAFECKAI reģistrēt Annas pagasta pārvaldes struktūrvienības „Annas feldšeru – vecmāšu 

punkts” un „Annas komunālā saimniecība” Valsts ieņēmumu dienesta Nodokļu maksātāju 

reģistrā. 

 

 

Domes priekšsēdētājs        A.FOMINS 



 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģistrācijas Nr. 90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, e-pasts dome@aluksne.lv 

AS „SEB banka” ALŪKSNES FILIĀLE, KODS  UNLALV2X 

BUDŽETA KONTS Nr. LV58 UNLA 0025 0041 3033 5  

Alūksnē 

2010.gada 28.oktobrī sēdes protokols Nr.18, 30.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 

 

LĒMUMS Nr.638 

 

Par grozījumiem Ilzenes pagasta pārvaldes nolikumā 

 

Ņemot vērā Alūksnes novada domes Teritoriālās komitejas 11.10.2010. lēmumu, protokols 

Nr.7, 3.punkts, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, 

 

1.Izdarīt grozījumus Ilzenes pagasta pārvaldes nolikumā, apstiprināts ar Alūksnes novada domes 

09.07.2009. lēmumu Nr.27 (protokols Nr.4, 14.punkts), turpmāk tekstā - Nolikums:  

 

1.1. papildināt Nolikumu ar 1.4.3. un 1.4.4.apakšpunktu šādā redakcijā:  

 

„1.4.3. Komunālā saimniecība; 

1.4.4. Ilzenes feldšerpunkts.” 

 

1.2.Izteikt Nolikuma 3.4.punktu šādā redakcijā:  

 

„3.4. Pagasta pārvaldes amatu sarakstu, kā arī darbinieku darba samaksu Domes apstiprināto 

Pārvaldes darba samaksas aprēķināšanas kritēriju un Pārvaldes budžeta darba samaksas fonda 

ietvaros nosaka Pārvaldes vadītājs, saskaņojot ar Alūksnes novada pašvaldības 

izpilddirektoru.” 

  

2. Uzdot Alsviķu, Ilzenes un Zeltiņu pagastu pārvalžu vadītājam J.GRIŠČENKO reģistrēt Valsts 

ieņēmumu dienesta Nodokļu maksātāju reģistrā Ilzenes pagasta pārvaldes struktūrvienības 

„Komunālā saimniecība” un „Ilzenes feldšerpunkts”. 

 

Domes priekšsēdētājs         A.FOMINS 

 



 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģistrācijas Nr. 90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, e-pasts dome@aluksne.lv 

AS „SEB banka” ALŪKSNES FILIĀLE, KODS  UNLALV2X 

BUDŽETA KONTS Nr. LV58 UNLA 0025 0041 3033 5  

Alūksnē 

2010.gada 28.oktobrī sēdes protokols Nr.18, 31.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 

 

LĒMUMS Nr.639 

 

Par grozījumiem Jaunalūksnes pagasta pārvaldes nolikumā 

 

Ņemot vērā Alūksnes novada domes Teritoriālās komitejas 11.10.2010. lēmumu, protokols 

Nr.7, 4.punkts, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, 

 

1. Izdarīt grozījumus Jaunalūksnes pagasta pārvaldes nolikumā, apstiprināts ar Alūksnes 

novada domes 09.07.2009. lēmumu Nr.29 (protokols Nr.4, 16.punkts), turpmāk tekstā - 

Nolikums:  

 

1.1.papildināt Nolikumu ar 1.4.5. un 1.4.6.apakšpunktu šādā redakcijā:  

 

„1.4.5. Bejas feldšeru - vecmāšu punkts; 

1.4.6. Jaunalūksnes pagasta komunālā saimniecība”. 

 

1.2.Izteikt Nolikuma 3.4.punktu šādā redakcijā:  

 

„3.4. Pagasta pārvaldes amatu sarakstu, kā arī darbinieku darba samaksu Domes apstiprināto 

Pārvaldes darba samaksas aprēķināšanas kritēriju un Pārvaldes budžeta darba samaksas 

fonda ietvaros nosaka Pārvaldes vadītājs, saskaņojot ar Alūksnes novada pašvaldības 

izpilddirektoru.” 

 

2. Uzdot Jaunalūksnes un Malienas pagastu pārvalžu vadītājai I.CINGLEREI reģistrēt Valsts 

ieņēmumu dienesta Nodokļu maksātāju reģistrā Jaunalūksnes pagasta pārvaldes 

struktūrvienību „Jaunalūksnes pagasta komunālā saimniecība”. 

 

Domes priekšsēdētājs         A.FOMINS 



 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģistrācijas Nr. 90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, e-pasts dome@aluksne.lv 

AS „SEB banka” ALŪKSNES FILIĀLE, KODS  UNLALV2X 

BUDŽETA KONTS Nr. LV58 UNLA 0025 0041 3033 5  

Alūksnē 

2010.gada 28.oktobrī sēdes protokols Nr.18, 32.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 

 

LĒMUMS Nr.640 

 

Par grozījumiem Jaunannas pagasta pārvaldes nolikumā 

 

Ņemot vērā Alūksnes novada domes Teritoriālās komitejas 11.10.2010. lēmumu, protokols 

Nr.7, 14.punkts, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, 

 

1.Izdarīt grozījumus Jaunannas pagasta pārvaldes nolikumā, apstiprināts ar Alūksnes novada 

domes 09.07.2009. lēmumu Nr.28 (protokols Nr.4, 15.punkts), turpmāk tekstā - Nolikums:  

 

1.1.papildināt Nolikumu ar 1.4.3.apakšpunktu šādā redakcijā: 

 

„1.4.3. Jaunannas komunālā saimniecība”. 

 

1.2.Izteikt Nolikuma 3.4.punktu šādā redakcijā:  

 

„3.4. Pagasta pārvaldes amatu sarakstu, kā arī darbinieku darba samaksu Domes apstiprināto 

Pārvaldes darba samaksas aprēķināšanas kritēriju un Pārvaldes budžeta darba samaksas fonda 

ietvaros nosaka Pārvaldes vadītājs, saskaņojot ar Alūksnes novada pašvaldības 

izpilddirektoru.” 

 

2. Uzdot Alūksnes novada pašvaldības Finanšu nodaļas vadītājai – galvenajai grāmatvedei 

T.STAFECKAI reģistrēt Jaunannas pagasta pārvaldes struktūrvienību „Jaunannas komunālā 

saimniecība” Valsts ieņēmumu dienesta Nodokļu maksātāju reģistrā. 

 

 

Domes priekšsēdētājs         A.FOMINS 
 

 



 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģistrācijas Nr. 90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, e-pasts dome@aluksne.lv 

AS „SEB banka” ALŪKSNES FILIĀLE, KODS  UNLALV2X 

BUDŽETA KONTS Nr. LV58 UNLA 0025 0041 3033 5  

Alūksnē 

2010.gada 28.oktobrī sēdes protokols Nr.18, 33.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 

 

LĒMUMS Nr.641 
 

Par grozījumiem Jaunlaicenes pagasta pārvaldes nolikumā 

 

Ņemot vērā Alūksnes novada domes Teritoriālās komitejas 11.10.2010. lēmumu, protokols 

Nr.7, 5.punkts, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, 

 

1. Izdarīt grozījumus Jaunlaicenes pagasta pārvaldes nolikumā, apstiprināts ar Alūksnes novada 

domes 09.07.2009. lēmumu Nr.30 (protokols Nr.4, 17.punkts), turpmāk tekstā - Nolikums:  

 

1.1.papildināt Nolikumu ar 1.4.3. apakšpunktu šādā redakcijā: 

 

„1.4.3. Jaunlaicenes komunālā saimniecība.” 

 

1.2.Izteikt Nolikuma 3.4.punktu šādā redakcijā:  

 

„3.4. Pagasta pārvaldes amatu sarakstu, kā arī darbinieku darba samaksu Domes apstiprināto 

Pārvaldes darba samaksas aprēķināšanas kritēriju un Pārvaldes budžeta darba samaksas fonda 

ietvaros nosaka Pārvaldes vadītājs, saskaņojot ar Alūksnes novada pašvaldības 

izpilddirektoru.” 

 

2. Uzdot Jaunlaicenes, Veclaicenes un Ziemera pagastu pārvalžu vadītājai I.VĀRTUKAPTEINEI 

reģistrēt Valsts ieņēmumu dienesta Nodokļu maksātāju reģistrā Jaunlaicenes pagasta pārvaldes 

struktūrvienību „Jaunlaicenes komunālā saimniecība”. 

 

 

Domes priekšsēdētājs         A.FOMINS 



 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģistrācijas Nr. 90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, e-pasts dome@aluksne.lv 

AS „SEB banka” ALŪKSNES FILIĀLE, KODS  UNLALV2X 

BUDŽETA KONTS Nr. LV58 UNLA 0025 0041 3033 5  

Alūksnē 

2010.gada 28.oktobrī sēdes protokols Nr.18, 34.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 

 

LĒMUMS Nr.642 

 

Par grozījumiem Kalncempju pagasta pārvaldes nolikumā 

 

 

Ņemot vērā Alūksnes novada domes Teritoriālās komitejas 11.10.2010. lēmumu, protokols 

Nr.7, 6.punkts, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, 

 

1.Izdarīt grozījumus Kalncempju pagasta pārvaldes nolikumā, apstiprināts ar Alūksnes novada 

domes 09.07.2009. lēmumu Nr.31 (protokols Nr.4, 18.punkts), turpmāk tekstā - Nolikums:  

 

1.1.papildināt Nolikumu ar 1.4.2. un 1.4.3. apakšpunktu šādā redakcijā: 

 

„1.4.2. Kalncempju feldšeru – vecmāšu punkts; 

1.4.3. Kalncempju komunālā saimniecība”. 

 

1.2.Izteikt Nolikuma 3.4.punktu šādā redakcijā:  

 

„3.4. Pagasta pārvaldes amatu sarakstu, kā arī darbinieku darba samaksu Domes apstiprināto 

Pārvaldes darba samaksas aprēķināšanas kritēriju un Pārvaldes budžeta darba samaksas fonda 

ietvaros nosaka Pārvaldes vadītājs, saskaņojot ar Alūksnes novada pašvaldības 

izpilddirektoru.” 

 

2. Uzdot Alūksnes novada pašvaldības Finanšu nodaļas vadītājai – galvenajai grāmatvedei 

T.STAFECKAI reģistrēt Valsts ieņēmumu dienesta Nodokļu maksātāju reģistrā Kalncempju 

pagasta pārvaldes struktūrvienības „Kalncempju feldšeru – vecmāšu punkts” un „Kalncempju 

komunālā saimniecība”. 

 

Domes priekšsēdētājs         A.FOMINS 
 



 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģistrācijas Nr. 90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, e-pasts dome@aluksne.lv 

AS „SEB banka” ALŪKSNES FILIĀLE, KODS  UNLALV2X 

BUDŽETA KONTS Nr. LV58 UNLA 0025 0041 3033 5  

Alūksnē 

2010.gada 28.oktobrī sēdes protokols Nr.18, 35.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 

 

LĒMUMS Nr.643 

 

Par grozījumiem Liepnas pagasta pārvaldes nolikumā 

 

Ņemot vērā Alūksnes novada domes Teritoriālās komitejas 11.10.2010. lēmumu, protokols 

Nr.7, 8.punkts, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, 

 

1.Izdarīt grozījumus Liepnas pagasta pārvaldes nolikumā, apstiprināts ar Alūksnes novada domes 

09.07.2009. lēmumu Nr.32 (protokols Nr.4, 19.punkts), turpmāk tekstā - Nolikums:  

 

1.1.papildināt Nolikumu ar 1.4.3. un 1.4.4. apakšpunktu šādā redakcijā: 

 

„1.4.3. Liepnas ambulance; 

1.4.4. Komunālā saimniecība”. 

 

1.2.Izteikt Nolikuma 3.4.punktu šādā redakcijā:  

 

„3.4. Pagasta pārvaldes amatu sarakstu, kā arī darbinieku darba samaksu Domes apstiprināto 

Pārvaldes darba samaksas aprēķināšanas kritēriju un Pārvaldes budžeta darba samaksas fonda 

ietvaros nosaka Pārvaldes vadītājs, saskaņojot ar Alūksnes novada pašvaldības 

izpilddirektoru.” 

 

2. Uzdot Liepnas un Mālupes pagastu pārvalžu vadītājai I.PRIEDEI reģistrēt Valsts ieņēmumu 

dienestā Liepnas pagasta pārvaldes struktūrvienību „Komunālā saimniecība”. 

 

 

Domes priekšsēdētājs         A.FOMINS 



 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģistrācijas Nr. 90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, e-pasts dome@aluksne.lv 

AS „SEB banka” ALŪKSNES FILIĀLE, KODS  UNLALV2X 

BUDŽETA KONTS Nr. LV58 UNLA 0025 0041 3033 5  

Alūksnē 

2010.gada 28.oktobrī sēdes protokols Nr.18, 36.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 

 

LĒMUMS Nr.644 

 

Par grozījumiem Malienas pagasta pārvaldes nolikumā 

 

Ņemot vērā Alūksnes novada domes Teritoriālās komitejas 11.10.2010. lēmumu, protokols 

Nr.7, 7.punkts, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, 

 

Izdarīt grozījumus Malienas pagasta pārvaldes nolikumā, apstiprināts ar Alūksnes novada 

domes 09.07.2009. lēmumu Nr.33 (protokols Nr.4, 20.punkts), turpmāk tekstā - Nolikums:  

 

1. papildināt Nolikumu ar 1.4.3. apakšpunktu šādā redakcijā: 

 

„1.4.3. Malienas pagasta komunālā saimniecība”; 

 

2. izteikt Nolikuma 3.4.punktu šādā redakcijā:  

 

„3.4. Pagasta pārvaldes amatu sarakstu, kā arī darbinieku darba samaksu Domes apstiprināto 

Pārvaldes darba samaksas aprēķināšanas kritēriju un Pārvaldes budžeta darba samaksas fonda 

ietvaros nosaka Pārvaldes vadītājs, saskaņojot ar Alūksnes novada pašvaldības 

izpilddirektoru.” 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         A.FOMINS 



 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģistrācijas Nr. 90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, e-pasts dome@aluksne.lv 

AS „SEB banka” ALŪKSNES FILIĀLE, KODS  UNLALV2X 

BUDŽETA KONTS Nr. LV58 UNLA 0025 0041 3033 5  

Alūksnē 

2010.gada 28.oktobrī sēdes protokols Nr.18, 37.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 

 

LĒMUMS Nr.645 

 

Par grozījumiem Mālupes pagasta pārvaldes nolikumā 

 

Ņemot vērā Alūksnes novada domes Teritoriālās komitejas 11.10.2010. lēmumu, protokols 

Nr.7, 9.punkts, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, 

 

1. Izdarīt grozījumu Mālupes pagasta pārvaldes nolikumā, apstiprināts ar Alūksnes novada domes 

09.07.2009. lēmumu Nr.34 (protokols Nr.4, 21.punkts), turpmāk tekstā - Nolikums:  

 

1.1.papildināt Nolikumu ar 1.4.3. apakšpunktu šādā redakcijā: 

 

„1.4.3.Komunālā saimniecība.” 

 

1.2.izteikt Nolikuma 3.4.punktu šādā redakcijā:  

 

„3.4. Pagasta pārvaldes amatu sarakstu, kā arī darbinieku darba samaksu Domes apstiprināto 

Pārvaldes darba samaksas aprēķināšanas kritēriju un Pārvaldes budžeta darba samaksas fonda 

ietvaros nosaka Pārvaldes vadītājs, saskaņojot ar Alūksnes novada pašvaldības 

izpilddirektoru.” 

 

2. Uzdot Liepnas un Mālupes pagastu pārvalžu vadītājai I.PRIEDEI reģistrēt Valsts ieņēmumu 

dienesta Nodokļu maksātāju reģistrā Mālupes pagasta pārvaldes struktūrvienību „Komunālā 

saimniecība”. 

 

 

Domes priekšsēdētājs         A.FOMINS 

 



 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģistrācijas Nr. 90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, e-pasts dome@aluksne.lv 

AS „SEB banka” ALŪKSNES FILIĀLE, KODS  UNLALV2X 

BUDŽETA KONTS Nr. LV58 UNLA 0025 0041 3033 5  

Alūksnē 

2010.gada 28.oktobrī sēdes protokols Nr.18, 38.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 

 

LĒMUMS Nr.646 

 

Par grozījumiem Mārkalnes pagasta pārvaldes nolikumā 

 

 

Ņemot vērā Alūksnes novada domes Teritoriālās komitejas 11.10.2010. lēmumu, protokols 

Nr.7, 10.punkts, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, 

 

1. Izdarīt grozījumus Mārkalnes pagasta pārvaldes nolikumā, apstiprināts ar Alūksnes novada 

domes 09.07.2009. lēmumu Nr.35 (protokols Nr.4, 22.punkts), turpmāk tekstā - Nolikums:  

 

1.1.papildināt Nolikumu ar 1.4.3. un 1.4.4. apakšpunktu šādā redakcijā: 

 

„1.4.3. Mārkalnes pagasta feldšeru – vecmāšu punkts; 

1.4.4. Komunālā saimniecība”. 

 

1.2.Izteikt Nolikuma 3.4.punktu šādā redakcijā:  

 

„3.4. Pagasta pārvaldes amatu sarakstu, kā arī darbinieku darba samaksu Domes apstiprināto 

Pārvaldes darba samaksas aprēķināšanas kritēriju un Pārvaldes budžeta darba samaksas fonda 

ietvaros nosaka Pārvaldes vadītājs, saskaņojot ar Alūksnes novada pašvaldības 

izpilddirektoru.” 

  

2. Uzdot Mārkalnes un Pededzes pagastu pārvalžu vadītājai I.ŅIKITINAI reģistrēt Valsts 

ieņēmumu dienesta Nodokļu maksātāju reģistrā Mārkalnes pagasta pārvaldes struktūrvienību 

„Komunālā saimniecība”. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         A.FOMINS 



 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģistrācijas Nr. 90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, e-pasts dome@aluksne.lv 

AS „SEB banka” ALŪKSNES FILIĀLE, KODS  UNLALV2X 

BUDŽETA KONTS Nr. LV58 UNLA 0025 0041 3033 5  

Alūksnē 

2010.gada 28.oktobrī sēdes protokols Nr.18, 39.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 

 

LĒMUMS Nr.647 

 

Par grozījumiem Pededzes pagasta pārvaldes nolikumā 

 

Ņemot vērā Alūksnes novada domes Teritoriālās komitejas 11.10.2010. lēmumu, protokols 

Nr.7, 11.punkts, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, 

 

1.Izdarīt grozījumus Pededzes pagasta pārvaldes nolikumā, apstiprināts ar Alūksnes novada domes 

09.07.2009. lēmumu Nr.36 (protokols Nr.4, 23.punkts), turpmāk tekstā - Nolikums:  

 

1.1.papildināt Nolikumu ar 1.4.4. un 1.4.5.apakšpunktu šādā redakcijā: 

 

„1.4.4. Pededzes lauku ambulance; 

1.4.5. Komunālā saimniecība”. 

 

1.2.izteikt Nolikuma 3.4.punktu šādā redakcijā:  

 

„3.4. Pagasta pārvaldes amatu sarakstu, kā arī darbinieku darba samaksu Domes apstiprināto 

Pārvaldes darba samaksas aprēķināšanas kritēriju un Pārvaldes budžeta darba samaksas fonda 

ietvaros nosaka Pārvaldes vadītājs, saskaņojot ar Alūksnes novada pašvaldības 

izpilddirektoru.” 

 

2. Uzdot Mārkalnes un Pededzes pagastu pārvalžu vadītājai I.ŅIKITINAI reģistrēt Valsts 

ieņēmumu dienesta Nodokļu maksātāju reģistrā Pededzes pagasta pārvaldes struktūrvienību 

„Komunālā saimniecība”. 

 

Domes priekšsēdētājs         A.FOMINS 



 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģistrācijas Nr. 90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, e-pasts dome@aluksne.lv 

AS „SEB banka” ALŪKSNES FILIĀLE, KODS  UNLALV2X 

BUDŽETA KONTS Nr. LV58 UNLA 0025 0041 3033 5  

Alūksnē 

2010.gada 28.oktobrī sēdes protokols Nr.18, 40.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 

 

LĒMUMS Nr.648 

 

Par grozījumiem Veclaicenes pagasta pārvaldes nolikumā 

 

Ņemot vērā Alūksnes novada domes Teritoriālās komitejas 11.10.2010. lēmumu, protokols 

Nr.7, 12.punkts, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, 

 

1.Izdarīt grozījumus Veclaicenes pagasta pārvaldes nolikumā, apstiprināts ar Alūksnes novada 

domes 09.07.2009. lēmumu Nr.37 (protokols Nr.4, 24.punkts), turpmāk tekstā - Nolikums:  

 

1.1.papildināt Nolikumu ar 1.4.5. un 1.4.6. apakšpunktu šādā redakcijā: 

 

„1.4.5. Veclaicenes feldšeru – vecmāšu punkts; 

1.4.6. Veclaicenes komunālā saimniecība”. 

 

1.2.izteikt Nolikuma 3.4.punktu šādā redakcijā:  

 

„3.4. Pagasta pārvaldes amatu sarakstu, kā arī darbinieku darba samaksu Domes apstiprināto 

Pārvaldes darba samaksas aprēķināšanas kritēriju un Pārvaldes budžeta darba samaksas fonda 

ietvaros nosaka Pārvaldes vadītājs, saskaņojot ar Alūksnes novada pašvaldības 

izpilddirektoru.” 

 

2. Uzdot Alūksnes novada pašvaldības Finanšu nodaļas vadītājai – galvenajai grāmatvedei 

T.STAFECKAI reģistrēt Valsts ieņēmumu dienesta Nodokļu maksātāju reģistrā Veclaicenes 

pagasta pārvaldes struktūrvienības „Veclaicenes feldšeru – vecmāšu punkts” un „Veclaicenes 

komunālā saimniecība”. 

 

 

Domes priekšsēdētājs         A.FOMINS 



 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģistrācijas Nr. 90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, e-pasts dome@aluksne.lv 

AS „SEB banka” ALŪKSNES FILIĀLE, KODS  UNLALV2X 

BUDŽETA KONTS Nr. LV58 UNLA 0025 0041 3033 5  

Alūksnē 

2010.gada 28.oktobrī sēdes protokols Nr.18, 41.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 

 

LĒMUMS Nr.649 

 

Par grozījumiem Zeltiņu pagasta pārvaldes nolikumā 

 

Ņemot vērā Alūksnes novada domes Teritoriālās komitejas 11.10.2010. lēmumu, protokols 

Nr.7, 13.punkts, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, 

 

Izdarīt grozījumus Zeltiņu pagasta pārvaldes nolikumā, apstiprināts ar Alūksnes novada domes 

09.07.2009. lēmumu Nr.38 (protokols Nr.4, 25.punkts), turpmāk tekstā - Nolikums:  

 

1. papildināt Nolikumu ar 1.4.4. apakšpunktu šādā redakcijā: 

 

„1.4.4. Zeltiņu komunālā saimniecība.” 

 

2. Izteikt Nolikuma 3.4.punktu šādā redakcijā:  

 

„3.4. Pagasta pārvaldes amatu sarakstu, kā arī darbinieku darba samaksu Domes apstiprināto 

Pārvaldes darba samaksas aprēķināšanas kritēriju un Pārvaldes budžeta darba samaksas fonda 

ietvaros nosaka Pārvaldes vadītājs, saskaņojot ar Alūksnes novada pašvaldības 

izpilddirektoru.” 

 

 

Domes priekšsēdētājs         A.FOMINS 



 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģistrācijas Nr. 90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, e-pasts dome@aluksne.lv 

AS „SEB banka” ALŪKSNES FILIĀLE, KODS  UNLALV2X 

BUDŽETA KONTS Nr. LV58 UNLA 0025 0041 3033 5  

Alūksnē 

2010.gada 28.oktobrī sēdes protokols Nr.18, 42.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 

 

LĒMUMS Nr.650 

 

Par grozījumiem Ziemera pagasta pārvaldes nolikumā 

 

Ņemot vērā Alūksnes novada domes Teritoriālās komitejas 11.10.2010. lēmumu, protokols 

Nr.7, 15.punkts, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, 

 

1. Izdarīt grozījumus Ziemera pagasta pārvaldes nolikumā, apstiprināts ar Alūksnes novada domes 

09.07.2009. lēmumu Nr. 39 (protokols Nr. 4, 26.punkts), turpmāk tekstā - Nolikums:  

 

1.1.papildināt Nolikumu ar 1.4.3. un 1.4.4. apakšpunktu šādā redakcijā: 

 

„1.4.3. Ziemera feldšeru punkts; 

1.4.4. Komunālā saimniecība”. 

 

1.2.izteikt Nolikuma 3.4.punktu šādā redakcijā:  

 

„3.4. Pagasta pārvaldes amatu sarakstu, kā arī darbinieku darba samaksu Domes apstiprināto 

Pārvaldes darba samaksas aprēķināšanas kritēriju un Pārvaldes budžeta darba samaksas fonda 

ietvaros nosaka Pārvaldes vadītājs, saskaņojot ar Alūksnes novada pašvaldības 

izpilddirektoru.” 

 

2. Uzdot Jaunlaicenes, Veclaicenes un Ziemera pagastu pārvalžu vadītājai I.VĀRTUKAPTEINEI 

reģistrēt Valsts ieņēmumu dienesta Nodokļu maksātāju reģistrā Ziemera pagasta pārvaldes 

struktūrvienību „Komunālā saimniecība”. 

 

Domes priekšsēdētājs         A.FOMINS 



 

 

 

 

Lēmuma projekts ar nosaukumu „Par darba samaksas aprēķināšanas kritēriju  

Alūksnes novada pašvaldības pagastu pārvaldēs 

apstiprināšanu” novirzīts izskatīšanai 

finanšu komitejas sēdē 

 



 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģistrācijas Nr. 90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, e-pasts dome@aluksne.lv 

AS „SEB banka” ALŪKSNES FILIĀLE, KODS  UNLALV2X 

BUDŽETA KONTS Nr. LV58 UNLA 0025 0041 3033 5  

Alūksnē 

2010.gada 28.oktobrī sēdes protokols Nr.18, 44.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 

 

LĒMUMS Nr.651 

 

Par līdzekļu izdalīšanu no budžeta līdzekļiem neparedzētiem gadījumiem 

 

 Ņemot vērā Alūksnes novada domes 26.08.2010. lēmumu Nr.492 „Par grāmatvedības 

modeļa ieviešanu Alūksnes novada pašvaldībā” (sēdes protokols Nr.15, 25.punkts)  

pamatojoties uz likuma „Par grāmatvedību” 1.pantu, 2.panta pirmo daļu, likuma „Par 

pašvaldībām” 15.panta pirmo daļu, 21.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma „Par pašvaldību 

budžetiem” 16.panta otro daļu un 30.pantu, 

 

1. Izdalīt no Alūksnes novada pašvaldības pamatbudžeta līdzekļiem neparedzētiem gadījumiem 

finansējumu Ls3667,00 (triju tūkstošu sešu simtu sešdesmit septiņu latu) apmērā vienotās 

finanšu vadības un grāmatvedības datorprogrammas ieviešanai un iegādei un skeneru iegādei.  

 

2. Minētos izdevumus attiecināt uz 01102 valdības funkciju kodu – Alūksnes novada pašvaldība, 

no kā 

2.1. 5121 ekonomiskās klasifikācijas kodā – finanšu vadības un datorprogrammas ieviešana un 

iegāde – Ls2807,00; 

2.2. 5238 ekonomiskās klasifikācijas kodā – skeneru iegāde – Ls860. 

 

Domes priekšsēdētājs         A.FOMINS 

 



 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģistrācijas Nr. 90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, e-pasts dome@aluksne.lv 

AS „SEB banka” ALŪKSNES FILIĀLE, KODS  UNLALV2X 

BUDŽETA KONTS Nr. LV58 UNLA 0025 0041 3033 5  

Alūksnē 

2010.gada 28.oktobrī sēdes protokols Nr.18, 45.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 

 

LĒMUMS Nr.652 

 

Par līdzekļu izdalīšanu no budžeta līdzekļiem neparedzētiem gadījumiem 

 

 Izskatos Alūksnes pilsētas Tautas nama 18.10.2010. iesniegumu Nr.1-13/50 „Par papildus 

finansējuma piešķiršanu Alūksnes pilsētas Tautas namam”, kas reģistrēts Alūksnes novada 

pašvaldībā 18.10.2010. ar Nr.1-42/3674, ņemot vērā Alūksnes novada domes Finanšu komitejas 

21.10.2010. lēmumu (sēdes protokols Nr.10, 28.punkts)  

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmo daļu, 21.panta pirmās daļas 

5.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 16.panta otro daļu un 30.pantu, 

 

1. Izdalīt no Alūksnes novada pašvaldības pamatbudžeta līdzekļiem neparedzētiem gadījumiem 

finansējumu Ls3630,00 (triju tūkstošu sešu simtu trīsdesmit latu) apmērā Alūksnes pilsētas 

Tautas nama skatuves un zāles elektroapgaismojuma remontam. 

 

2. Minētos izdevumus attiecināt uz 08230 valdības funkciju kodu – Alūksnes pilsētas Tautas 

nams, no kā 2241 ekonomiskās klasifikācijas kodā – telpu remonts. 

 

 

Domes priekšsēdētājs         A.FOMINS 



 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģistrācijas Nr. 90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, e-pasts dome@aluksne.lv 

AS „SEB banka” ALŪKSNES FILIĀLE, KODS  UNLALV2X 

BUDŽETA KONTS Nr. LV58 UNLA 0025 0041 3033 5  

Alūksnē 

2010.gada 28.oktobrī sēdes protokols Nr.18, 46.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 

 

LĒMUMS Nr.653 

 

Par līdzekļu izdalīšanu no atsavināšanas procesā iegūtajiem līdzekļiem 

 

Izskatot Alūksnes vidusskolas 22.09.2010. iesniegumu „Par zibens nodarītajiem 

zaudējumiem”, kas reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā 22.09.2010. ar Nr.1-42/3271, ņemot 

vērā Alūksnes novada domes Finanšu komitejas 21.10.2010. lēmumu (sēdes protokols Nr.10, 

16.punkts),  

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 2.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, Alūksnes novada pašvaldības 

27.05.2010. noteikumu Nr.4/2010 „Kārtība, kādā tiek sadalīti atsavināšanas procesā iegūtie 

līdzekļi par Alūksnes novada administratīvajām teritorijām” 1.2.1. punktu,  

 

1. Izdalīt no atsavināšanas procesā iegūtajiem līdzekļiem finansējumu Ls508,70 (piecu simtu 

astoņu latu 70 santīmu) apmērā zibens radīto bojājumu novēršanai Alūksnes vidusskolā. 

 

2. Minētos izdevumus attiecināt uz 09210 valdības funkciju kodu – Alūksnes vidusskola, no kā 

2350 ekonomiskās klasifikācijas kodā – rezerves daļu iegāde. 

 

3. Alūksnes novada pašvaldības Finanšu nodaļai nodrošināt augstākminēto līdzekļu iekļaušanu 

budžeta grozījumos. 

 

 

Domes priekšsēdētājs         A.FOMINS 



 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģistrācijas Nr. 90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, e-pasts dome@aluksne.lv 

AS „SEB banka” ALŪKSNES FILIĀLE, KODS  UNLALV2X 

BUDŽETA KONTS Nr. LV58 UNLA 0025 0041 3033 5  

Alūksnē 

2010.gada 28.oktobrī sēdes protokols Nr.18, 47.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 

 

LĒMUMS Nr.654 

 

Par līdzekļu izdalīšanu no atsavināšanas procesā iegūtajiem līdzekļiem 

 

Izskatot Alūksnes mūzikas skolas 30.09.2010. iesniegumu „Par dūmvadu kanālu 

sakārtošanu Dārza 8A un avārijas apgaismojuma ierīkošanu”, kas reģistrēts Alūksnes novada 

pašvaldībā 01.10.2010. ar Nr.1-42/3425, ņemot vērā Alūksnes novada domes Finanšu komitejas 

21.10.2010. lēmumu (sēdes protokols Nr.10, 17.punkts),  

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 2.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, Alūksnes novada pašvaldības 

27.05.2010. noteikumu Nr.4/2010 „Kārtība, kādā tiek sadalīti atsavināšanas procesā iegūtie 

līdzekļi par Alūksnes novada administratīvajām teritorijām” 1.2.1. punktu,  

 

1. Izdalīt no atsavināšanas procesā iegūtajiem līdzekļiem finansējumu Ls1056,98 (viena tūkstoša 

piecdesmit sešu latu 98 santīmu) apmērā dūmvadu kanālu sakārtošanai ēkai Dārza ielā 8A, 

Alūksnē un avārijas apgaismojuma ierīkošanai Dārza ielā 8A un Tirgotāju ielā 3, Alūksnē. 

 

2. Minētos izdevumus attiecināt uz 09510 valdības funkciju kodu – Alūksnes mūzikas skola, no kā 

2241 ekonomiskās klasifikācijas kodā – telpu, ēku remonts. 

 

3. Alūksnes novada pašvaldības Finanšu nodaļai nodrošināt augstākminēto līdzekļu iekļaušanu 

budžeta grozījumos. 

 

Domes priekšsēdētājs         A.FOMINS 



 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģistrācijas Nr. 90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, e-pasts dome@aluksne.lv 

AS „SEB banka” ALŪKSNES FILIĀLE, KODS  UNLALV2X 

BUDŽETA KONTS Nr. LV58 UNLA 0025 0041 3033 5  

Alūksnē 

2010.gada 28.oktobrī sēdes protokols Nr.18, 48.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 

 

LĒMUMS Nr.655 

 

Par saistošo noteikumu Nr.44/2010 

„Par grozījumiem Alūksnes novada pašvaldības budžetā 2010.gadam” apstiprināšanu 

 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un 46.panta 

pirmo daļu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, 

 

1. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.44/2010 „Par grozījumiem Alūksnes novada 

pašvaldības budžetā 2010.gadam”. 

2. Saistošie noteikumi Nr.44/2010 „Par grozījumiem Alūksnes novada pašvaldības budžetā 

2010.gadam” trīs dienu laikā rakstveidā vai elektroniskā veidā nosūtāmi Reģionālās 

attīstības un pašvaldību lietu ministrijai. 

3. Saistošie noteikumi Nr.44/2010 „Par grozījumiem Alūksnes novada pašvaldības budžetā 

2010.gadam” stājas spēkā nākošajā dienā pēc to parakstīšanas. 

 

Pielikumā:  

1. Saistošie noteikumi Nr.44/2010 „Par grozījumiem Alūksnes novada pašvaldības budžetā 

2010.gadam” uz 9 lp. 

2. Alūksnes novada pašvaldības aizņēmumu saistības uz 28.10.2010. uz 2 lp. 

3. Alūksnes novada pašvaldības galvojumu saistības uz 28.10.2010. uz 1 lp. 

 

 

Domes priekšsēdētājs         A.FOMINS 

  

http://www.aluksne.lv/zpp_dlemumi/Nr18_pielikums/Prot_18_budzeta_grozijumi.doc
http://www.aluksne.lv/zpp_dlemumi/Nr18_pielikums/Prot_18_budzeta_grozijumi.doc
http://www.aluksne.lv/zpp_dlemumi/Nr18_pielikums/Prot_18_pielikumi_%20budzets_saistibu_apmers_esosie_10_2010gads.xls
http://www.aluksne.lv/zpp_dlemumi/Nr18_pielikums/Prot_18_pielikumi_%20budzets_saistibu_apmers_esosie_10_2010gads.xls


 

 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģistrācijas Nr. 90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, e-pasts dome@aluksne.lv 

AS „SEB banka” ALŪKSNES FILIĀLE, KODS  UNLALV2X 

BUDŽETA KONTS Nr. LV58 UNLA 0025 0041 3033 5  

Alūksnē 

2010.gada 28.oktobrī sēdes protokols Nr.18, 49.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 

 

LĒMUMS Nr.656 

 

Par izglītības iestāžu izdevumu noteikšanu pašvaldību savstarpējos norēķinos 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldību finanšu izlīdzināšanu” 16.pantu, Ministru kabineta 

13.07.1999. noteikumu Nr.250 „Kārtība, kādā veicami pašvaldību savstarpējie norēķini par 

izglītības iestāžu vai sociālās aprūpes iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem” 2.1, 20., 20.2 , 20.4 

punktu un Alūksnes novada pašvaldības izglītības iestādēm apstiprināto finansējumu 2010.gadam,  

1. Apstiprināt viena skolēna izmaksas Alūksnes novada pašvaldības pamata un 

vispārizglītojošo izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem: 

 Alūksnes pilsētas sākumskolā Ls15,73 mēnesī (1.pielikums); 

 Ernsta Glika Alūksnes Valsts ģimnāzijā Ls32,67 (2.pielikums); 

 Alūksnes vidusskolā Ls33,52 (3.pielikums); 

 Alūksnes vakara (maiņu) un neklātienes vidusskolā Ls14,22 (4.pielikums); 

 Strautiņu pamatskolā Ls32,77 (5.pielikums); 

 Ilzenes pamatskolā Ls19,46 (6.pielikums); 

 Bejas pamatskolā Ls34,20 (7.pielikums); 

 Jaunannas pamatskolā Ls24,55 (8.pielikums); 

 Jaunlaicenes pamatskolā Ls33,92 (9.pielikums); 

Malienas pamatskolā Ls32,67 (10.pielikums); 

Mālupes pamatskolā Ls48,25 (11.pielikums); 

Mārkalnes pamatskolā Ls43,70 (12.pielikums); 

Pededzes pamatskolā Ls43,07 (13.pielikums); 

Ziemeru pamatskolā Ls42,29 (14.pielikums); 

Liepnas vidusskolā Ls46,79 (15.pielikums); 

2. Apstiprināt viena audzēkņa izmaksas Alūksnes novada pašvaldības pirmsskolas izglītības 

iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem: 

2.1. Alūksnes pirmsskolas izglītības iestādē „Sprīdītis” Ls99,77 mēnesī (16.pielikums); 

2.2. Alūksnes pirmsskolas izglītības iestādē „Pienenīte” Ls73,91 mēnesī (17.pielikums); 

2.3. Alsviķu pirmsskolas izglītības iestādē „Saulīte” Ls94,01 mēnesī (18.pielikums); 

2.4. Jaunalūksnes pirmsskolas izglītības iestādē „Pūcīte” Ls104,50 mēnesī (19.pielikums); 

2.5. Strautiņu pirmsskolas izglītības iestādē „Zemenīte” Ls90,05 mēnesī (20.pielikums). 

3. Atzīt par spēku zaudējušu Alūksnes novada domes 18.02.2010. lēmumu Nr.91 „Par 

izglītības iestāžu izdevumu noteikšanu pašvaldību savstarpējos norēķinos” (sēdes protokols 

Nr.3, 33.punkts). 

4. Lēmumu piemērot no 2010.gada 1.septembra 

 

Domes priekšsēdētājs         A.FOMINS

http://www.aluksne.lv/zpp_dlemumi/Nr18_pielikums/Prot_18_%20savstarpejiem%20norekiniem_pagasti_oktobris.xls
http://www.aluksne.lv/zpp_dlemumi/Nr18_pielikums/Prot_18_%20savstarpejiem%20norekiniem_pagasti_oktobris.xls
http://www.aluksne.lv/zpp_dlemumi/Nr18_pielikums/Prot_18_%20savstarpejiem%20norekiniem_pagasti_oktobris.xls
http://www.aluksne.lv/zpp_dlemumi/Nr18_pielikums/Prot_18_%20savstarpejiem%20norekiniem_pagasti_oktobris.xls
http://www.aluksne.lv/zpp_dlemumi/Nr18_pielikums/Prot_18_%20savstarpejiem%20norekiniem_pagasti_oktobris.xls
http://www.aluksne.lv/zpp_dlemumi/Nr18_pielikums/Prot_18_%20savstarpejiem%20norekiniem_pagasti_oktobris.xls
http://www.aluksne.lv/zpp_dlemumi/Nr18_pielikums/Prot_18_%20savstarpejiem%20norekiniem_pagasti_oktobris.xls
http://www.aluksne.lv/zpp_dlemumi/Nr18_pielikums/Prot_18_%20savstarpejiem%20norekiniem_pagasti_oktobris.xls
http://www.aluksne.lv/zpp_dlemumi/Nr18_pielikums/Prot_18_%20savstarpejiem%20norekiniem_pagasti_oktobris.xls
http://www.aluksne.lv/zpp_dlemumi/Nr18_pielikums/Prot_18_%20savstarpejiem%20norekiniem_pagasti_oktobris.xls
http://www.aluksne.lv/zpp_dlemumi/Nr18_pielikums/Prot_18_%20savstarpejiem%20norekiniem_pagasti_oktobris.xls
http://www.aluksne.lv/zpp_dlemumi/Nr18_pielikums/Prot_18_%20savstarpejiem%20norekiniem_pagasti_oktobris.xls
http://www.aluksne.lv/zpp_dlemumi/Nr18_pielikums/Prot_18_%20savstarpejiem%20norekiniem_pagasti_oktobris.xls
http://www.aluksne.lv/zpp_dlemumi/Nr18_pielikums/Prot_18_%20savstarpejiem%20norekiniem_pagasti_oktobris.xls
http://www.aluksne.lv/zpp_dlemumi/Nr18_pielikums/Prot_18_%20savstarpejiem%20norekiniem_pagasti_oktobris.xls
http://www.aluksne.lv/zpp_dlemumi/Nr18_pielikums/Prot_18_%20savstarpejiem%20norekiniem_pagasti_oktobris.xls
http://www.aluksne.lv/zpp_dlemumi/Nr18_pielikums/Prot_18_%20savstarpejiem%20norekiniem_pagasti_oktobris.xls
http://www.aluksne.lv/zpp_dlemumi/Nr18_pielikums/Prot_18_%20savstarpejiem%20norekiniem_pagasti_oktobris.xls
http://www.aluksne.lv/zpp_dlemumi/Nr18_pielikums/Prot_18_%20savstarpejiem%20norekiniem_pagasti_oktobris.xls
http://www.aluksne.lv/zpp_dlemumi/Nr18_pielikums/Prot_18_%20savstarpejiem%20norekiniem_pagasti_oktobris.xls


 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģistrācijas Nr. 90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, e-pasts dome@aluksne.lv 

AS „SEB banka” ALŪKSNES FILIĀLE, KODS  UNLALV2X 

BUDŽETA KONTS Nr. LV58 UNLA 0025 0041 3033 5  

Alūksnē 

2010.gada 28.oktobrī sēdes protokols Nr.18, 50.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 

 

LĒMUMS Nr.657 

 

Par SIA ,,Ievedne” projekta ,,Ūdenssaimniecības attīstība Alūksnes novada Jaunannas 

pagasta Jaunannā” iesnieguma apstiprināšanu un līdzfinansējuma nodrošināšanu 

 

Izskatot SIA ,,Ievedne” 21.09.2010. iesniegumus Nr.7 un Nr.8, reģistrētus Alūksnes novada 

pašvaldības kancelejā 21.09.2010. ar Nr.1-42/3252 un Nr.1-42/3254, un pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 1.punktu,  

 

1. Apstiprināt pašvaldības SIA ,,Ievedne” reģ.Nr.43203002198 Eiropas Reģionālā attīstības 

fonda (ERAF) aktivitātes 3.4.1.1. projekta ,,Ūdenssaimniecības attīstība Alūksnes novada 

Jaunannas pagasta Jaunannā” (turpmāk tekstā – projekts) iesniegumu, tajā ietverto darbu un 

finansējuma apjomu. 

2. Apstiprināt projekta kopējās izmaksas Ls339 388,06 (trīs simti trīsdesmit deviņi tūkstoši trīs 

simti astoņdesmit astoņi lati, 06 santīmi) apmērā, tajā skaitā attiecināmās izmaksas 

Ls280 486,00 (divi simti astoņdesmit tūkstoši četri simti astoņdesmit seši lati, 00 santīmi) 

un neattiecināmās izmaksas (PVN maksājums) - Ls58 902,06 (piecdesmit astoņi tūkstoši 

deviņi simti divi lati, 06 santīmi). 

3.  Alūksnes novada pašvaldības līdzfinansējuma nodrošināšanai 2011.gadā ņemt kredītu līdz 

Ls42072,90 (četrdesmit divi tūkstoši septiņdesmit divi lati, 90 santīmi) apjomam, kas 

sastāda 15% no projekta attiecināmajām izmaksām. Minēto līdzfinansējuma daļu ieguldīt 

SIA ,,Ievedne” pamatkapitālā. 

4. Projekta īstenošanas gaitā neattiecināmo izmaksu (PVN maksājuma) nodrošināšanai 

2011.gadā ieguldīt SIA ,,Ievedne” pamatkapitālā Ls10 000. 

5. Noteikt par projekta atbildīgo personu SIA ,,Ievedne” valdes priekšsēdētāju Juri RIBUŠU.  

 

Domes priekšsēdētājs         A.FOMINS 



 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģistrācijas Nr. 90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, e-pasts dome@aluksne.lv 

AS „SEB banka” ALŪKSNES FILIĀLE, KODS  UNLALV2X 

BUDŽETA KONTS Nr. LV58 UNLA 0025 0041 3033 5  

Alūksnē 

2010.gada 28.oktobrī sēdes protokols Nr.18, 51.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 

 

LĒMUMS Nr.658 

 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu biedrībai ,,Iespēja’’ 

 

Izskatot biedrības „Iespēja”, reģ.Nr. 40008109206, iesniegumu, kas reģistrēts Alūksnes novada 

pašvaldībā 15.10.2010. ar Nr.1-41/3620, un pamatojoties uz likuma ,,Par pašvaldībām” 12.pantu, 

14.panta otrās daļas 6.punktu. 

 

1. Piešķirt līdzfinansējumu Ls 1000,00 (viens tūkstotis latu) apmērā biedrībai „Iespēja” 

projekta „Skeitparka iekārtošana Liepnā” realizācijai Eiropas Savienības Eiropas 

Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) atklātā projektu iesniegumu konkursā 

413.pasākumā „Lauku ekonomikas dažādošana un dzīves kvalitātes veicināšana vietējo 

attīstības stratēģiju īstenošanas teritorijā” 2.aktivitātes 1.1.rīcībā „Sabiedrisko aktivitāšu 

(tajā skaitā apmācību un interešu klubu, kultūras, vides aizsardzības, sporta un cita brīvā 

laika pavadīšanas aktivitāšu) dažādošana dažādām iedzīvotāju grupām”. 

2. Līdzfinansējumu paredzēt no Alūksnes novada pašvaldības 2011.gada budžeta. 

3. Uzdot Alūksnes novada domes priekšsēdētājam A.FOMINAM slēgt Sadarbības līgumu ar 

biedrību „Iespēja”. 

 

 

Domes priekšsēdētājs         A.FOMINS 



 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģistrācijas Nr. 90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, e-pasts dome@aluksne.lv 

AS „SEB banka” ALŪKSNES FILIĀLE, KODS  UNLALV2X 

BUDŽETA KONTS Nr. LV58 UNLA 0025 0041 3033 5  

Alūksnē 

2010.gada 28.oktobrī sēdes protokols Nr.18, 52.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 

 

LĒMUMS Nr.659 

 

Par grozījumiem Alūksnes novada domes 21.01.2010. lēmumā Nr.43 ,,Par Alūksnes novada 

Pededzes pagasta pārvaldes piedalīšanos Eiropas Savienības Eiropas Lauksaimniecības 

fonda lauku attīstībai atklātā projektu iesniegumu konkursa pasākumā „Pamatpakalpojumi 

ekonomikai un iedzīvotājiem” ar projektu „Pededzes pagasta pašvaldības ceļu „Čistigi – 

Zagorje”, „Čistigi – Skaliņš” un „Kūdupe – Kapsēta” rekonstrukcija” 

 

Izskatot Pededzes pagasta pārvaldes iesniegumu, reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā 

20.10.2010. ar Nr.1-35/3692, un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 14.panta 

pirmās daļas 2.punktu un otrās daļas 5., 6.punktu, 15.panta pirmās daļas 10.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu  

Izdarīt grozījumu Alūksnes novada domes 21.01.2010. lēmumā Nr.43 „Par Alūksnes novada 

Pededzes pagasta pārvaldes piedalīšanos Eiropas Savienības Eiropas Lauksaimniecības fonda 

lauku attīstībai atklātā projektu iesniegumu konkursa pasākumā „Pamatpakalpojumi ekonomikai 

un iedzīvotājiem” ar projektu „Pededzes pagasta pašvaldības ceļu „Čistigi – Zagorje”, „Čistigi – 

Skaliņš” un „Kūdupe – Kapsēta” rekonstrukcija”, sēdes protokols Nr.1, 45.punkts, izsakot lēmuma 

3.punktu šādā redakcijā:  

  

„3. Apstiprināt Alūksnes novada pašvaldības līdzfinansējumu projekta realizācijā Ls 

14541,63 (četrpadsmit tūkstoši pieci simti četrdesmit viens lats un 63 santīmi) apmērā, ko sastāda 

10 % no projekta attiecināmajām izmaksām, tas ir, Ls 4690,85 (četri tūkstoši seši simti 

deviņdesmit lati un 85 santīmi) un projekta neattiecināmās izmaksas (PVN maksājums) Ls 9850,78 

(deviņi tūkstoši astoņi simti piecdesmit lati un 78 santīmi) apmērā, šīs izmaksas paredzot no 

Alūksnes novada pašvaldības 2011.gada budžeta.” 

 

 

Domes priekšsēdētājs         A.FOMINS 



 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģistrācijas Nr. 90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, e-pasts dome@aluksne.lv 

AS „SEB banka” ALŪKSNES FILIĀLE, KODS  UNLALV2X 

BUDŽETA KONTS Nr. LV58 UNLA 0025 0041 3033 5  

Alūksnē 

2010.gada 28.oktobrī sēdes protokols Nr.18, 53.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 

 

LĒMUMS Nr.660 

 

Par grozījumu izdarīšanu Alūksnes novada domes 15.10.2009.  

lēmumā Nr. 290 „Par maksas apstiprināšanu par Alūksnes novada  

sporta zāļu, laukumu u.c. sporta būvju sniegtajiem pakalpojumiem” 

 

  Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta “g” 

apakšpunktu,  

 

1. Izdarīt grozījumus Alūksnes novada domes 15.10.2009. lēmumā Nr.290 „Par maksas 

apstiprināšanu par Alūksnes novada sporta zāļu, laukumu u.c. sporta būvju sniegtajiem 

pakalpojumiem” un šī lēmuma pielikuma 1.punktu „Sporta zāles” turpmāk izteikt šādā redakcijā:  

Pakalpojuma veids Laika vienība Cena (LVL) 

Alūksnes sākumskolas sporta zāle stunda LVL 4.00 

Ernsta Glika Alūksnes valsts ģimnāzijas sporta 

zāle 

stunda LVL 7.50 

Alūksnes vidusskolas sporta zāle stunda LVL 3.00 

Annas pagasta sporta halle zāle stunda LVL 4.00 

Annas pagasta sporta halles naktsmītnes diennakts LVL 3.00 

Mālupes pagasta sporta angārs stunda LVL 3.00 

Jaunlaicenes pagasta sporta zāle stunda LVL 3.00 

Ziemeru pamatskolas sporta zāle stunda LVL 4.00 

Zeltiņu pamatskolas sporta zāle stunda LVL 2.00 

 

2. Lēmums stājas spēkā ar 2010.gada 1.novembri. 

 

 

Domes priekšsēdētājs         A.FOMINS 



 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģistrācijas Nr. 90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, e-pasts dome@aluksne.lv 

AS „SEB banka” ALŪKSNES FILIĀLE, KODS  UNLALV2X 

BUDŽETA KONTS Nr. LV58 UNLA 0025 0041 3033 5  

Alūksnē 

2010.gada 28.oktobrī sēdes protokols Nr.18, 54.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 

 

LĒMUMS Nr.661 

 

Par nekustamā īpašuma – Zeltiņu pamatskolas sporta zāles telpu nomu  

biedrībai „Sporta klubs „Zeltiņi”” 

 

 Ņemot vērā biedrības „Sporta klubs „Zeltiņi”” 18.10.2010. iesniegumu, reģistrēts Alūksnes 

novada pašvaldībā 18.10.2010. ar Nr.1-41/3669, kā arī pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta 1.daļas 14.punkta a) apakšpunktu, Ministru kabineta 08.06.2010. noteikumu „Noteikumi 

par valsts un pašvaldību mantas iznomāšanas kārtību, nomas maksas noteikšanas metodiku un 

nomas līguma tipveida nosacījumiem” 3.pantu, Alūksnes novada pašvaldības 15.10.2009. lēmuma 

Nr.290 „Par maksas apstiprināšanu par Alūksnes novada sporta zāļu, laukumu u.c. sporta būvju 

sniegtajiem pakalpojumiem” nosacījumiem,  
 

1. Ar mērķi sporta infrastruktūras attīstībai Alūksnes novada Zeltiņu pagastā, treniņu un ikdienas 

sporta nodarbību nodrošināšanai biedrībai „Sporta klubs „Zeltiņi”” (reģistrācijas 

Nr.40008122562, atrodas „Lazdās”, Zeltiņu pagastā, Alūksnes novadā) uz 7 gadiem iznomāt 

šādas telpas Zeltiņu pamatskolā, Zeltiņu pagastā, Alūksnes novadā: 

sporta zāli, 60,64m² platībā; 

sporta zāles palīgtelpu, 25,98m² platībā. 

2. Noteikt, ka biedrībai „Sporta klubs „Zeltiņi””, savas darbības nodrošināšanai iznomātajās telpās, 

ir tiesības izmantot tam nepieciešamās koplietošanas telpas. 

3. Nomas maksa un tās atlaides nosakāmas Alūksnes novada pašvaldības 15.10.2009. lēmumā Nr. 

290 „Par maksas apstiprināšanu par Alūksnes novada sporta zāļu, laukumu u.c. sporta būvju 

sniegtajiem pakalpojumiem” noteiktajā kārtībā un apmērā. 

4. Noteikt, ka biedrībai „Sporta klubs „Zeltiņi”” jānodrošina iznomāto telpu elektroenerģijas 

izmantošanas, ūdens un kanalizācijas pakalpojumu, kā arī atkritumu izvešanas apmaksa. 

5. Pilnvarot Alūksnes novada pašvaldības Zeltiņu pagasta pārvaldes vadītāju Juri GRIŠČENKO 

slēgt nomas līgumu ar telpu nomnieku – biedrību „Sporta klubs „Zeltiņi”” par augstāk minēto 

telpu nomu Alūksnes novada pašvaldības vārdā. 

6. Lēmums stājas spēkā ar tā parakstīšanas dienu. 

 

Domes priekšsēdētājs         A.FOMINS 



 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģistrācijas Nr. 90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, e-pasts dome@aluksne.lv 

AS „SEB banka” ALŪKSNES FILIĀLE, KODS  UNLALV2X 

BUDŽETA KONTS Nr. LV58 UNLA 0025 0041 3033 5  

Alūksnē 

2010.gada 28.oktobrī sēdes protokols Nr.18, 55.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 

 

LĒMUMS Nr.662 

 

Par grozījumu Malienas pagasta padomes 26.02.2009. lēmumā „Par aizdevuma ņemšanu 

līdzfinansējuma nodrošināšanai LAD projektam „Malienas pagasta tautas nama ēkas 

rekonstrukcija un piebūves celtniecība” 

 

Ņemot vērā 11.05.2009. noslēgto aizdevuma līgumu Nr.A2/1/09/141 starp Latvijas 

Republikas Valsts kasi un Malienas pagasta padomi, 29.01.2010. noslēgto vienošanās pie 

2009.gada 11.maija aizdevuma līguma Nr.A2/1/09/141 starp Latvijas Republikas Valsts kasi un 

Alūksnes novada pašvaldību un Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku atbalsta projekta „Malienas 

pagasta tautas nama ēkas rekonstrukcijas un piebūves celtniecība” īstenošanas gaitu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19. un 27.punktu, likuma „Par valsts budžetu 

2010.gadam” 14.pantu, likuma “Par pašvaldību budžetiem” 24.pantu, Ministru kabineta 

25.03.2008. noteikumu Nr.196 “Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem” 2. un 

6.pantu, 

 

Veikt grozījumu Malienas pagasta padomes 26.02.2009. lēmumā „Par aizdevuma ņemšanu 

līdzfinansējuma nodrošināšanai LAD projektam „Malienas pagasta tautas nama ēkas 

rekonstrukcija un piebūves celtniecība” (sēdes protokols Nr.2, 5.punkts) 5.punktā, izsakot to šādā 

redakcijā: 

„Aizņēmuma atmaksas sākuma termiņš – 2011.gada 20.maijs” 

 

Pielikumā: Aizņēmuma atmaksas grafiks ar izmaiņām uz 1lp. 

 

 

Domes priekšsēdētājs        A.FOMINS 

http://www.aluksne.lv/zpp_dlemumi/Nr18_pielikums/Prot_18_aizdevums_Maliena.doc


 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģistrācijas Nr. 90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, e-pasts dome@aluksne.lv 

AS „SEB banka” ALŪKSNES FILIĀLE, KODS  UNLALV2X 

BUDŽETA KONTS Nr. LV58 UNLA 0025 0041 3033 5  

Alūksnē 

2010.gada 28.oktobrī sēdes protokols Nr.18, 56.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 

 

LĒMUMS Nr.663 

 

Par grozījumu izdarīšanu Alūksnes novada domes 29.07.2010. sēdes lēmumā Nr.426 

 „Par metu konkursu Alūksnes pilsētas Tautas nama rekonstrukcijai” 

 

 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

 

1. Izdarīt grozījumus Alūksnes novada domes 29.07.2010. sēdes lēmumā Nr.426 „Par metu 

konkursu Alūksnes pilsētas Tautas nama rekonstrukcijai” un turpmāk šī lēmuma 2.punkta 

pēdējās rindas izteikt šādā redakcijā: 

„Žūrijas komisijas atbildīgais sekretāre: 

Ilona KALNIŅA – Alūksnes novada pašvaldības iepirkumu speciāliste”. 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

 

 

Domes priekšsēdētājs        A.FOMINS 

 

 

 



 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģistrācijas Nr. 90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, e-pasts dome@aluksne.lv 

AS „SEB banka” ALŪKSNES FILIĀLE, KODS  UNLALV2X 

BUDŽETA KONTS Nr. LV58 UNLA 0025 0041 3033 5  

Alūksnē 

2010.gada 28.oktobrī sēdes protokols Nr.18, 57.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 

 

LĒMUMS Nr.664 

 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamam īpašumam  

„Gāršasgals”, Liepnas pagastā, Alūksnes novadā 

 

Izskatot Valsts SIA „Latvijas Valsts Mērnieks” izstrādāto zemes ierīcības projektu 

nekustamam īpašumam „Gāršasgals”, Liepnas pagastā, Alūksnes novadā, kas saņemts novada 

pašvaldības kancelejā 20.10.2010. un reģistrēts ar Nr.1-35/3721, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zemes ierīcības likuma 19.panta otro daļu, 

Ministru kabineta 2007.gada 11.decembra noteikumu Nr.867 „Zemes ierīcības projekta izstrādes 

noteikumi” 12.punktu, Ministru kabineta 2009.gada 3.novembra noteikumu Nr.1269 „Adresācijas 

sistēmas noteikumi” 6.punktu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 

„Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

noteikšanas un maiņas kārtība” 16.1. punktu,  

 

1. Apstiprināt zemes ierīcības projektu nekustamam īpašumam „Gāršasgals”, 

Liepnas pagastā, Alūksnes novadā (zemes vienība ar kadastra Nr.3668-006-

0013). 

 

2.  No zemes vienības 3668-006-0013 atdalāmam zemesgabalam 0,8 ha platībā un 

ēkām uz tā saglabāt adresi „Gāršasgals”, Liepnas pagasts, Alūksnes novads 

(zemesgabala platība tiks precizēta izdarot instrumentālo uzmērīšanu dabā). 

 

3. Piešķirt atlikušajam zemesgabalam kadastra Nr.3668-006-0013 27,9 ha platībā 

jaunu nosaukumu „Gāršasgals 1”, Liepnas pagasts, Alūksnes novads  

(zemesgabala platība tiks precizēta izdarot instrumentālo uzmērīšanu dabā). 

 

4. Noteikt atdalāmam zemesgabalam „Gāršasgals”, Liepnas pagastā, Alūksnes 

novadā nekustamā īpašuma izmantošanas mērķi - zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 0101). 

 

5. Lēmums stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi. 

 

6. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā Voldemāra Baloža ielā 

13A, Valmierā LV-4201, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                  A.FOMINS 



 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģistrācijas Nr. 90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, e-pasts dome@aluksne.lv 

AS „SEB banka” ALŪKSNES FILIĀLE, KODS  UNLALV2X 

BUDŽETA KONTS Nr. LV58 UNLA 0025 0041 3033 5  

Alūksnē 

2010.gada 28.oktobrī sēdes protokols Nr.18, 58.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 

 

LĒMUMS Nr.665 

 

Par papildus finanšu līdzekļu izdalīšanu Ernsta Glika Alūksnes Valsts ģimnāzijai 

 

 

Ņemot vērā Ernsta Glika Alūksnes Valsts ģimnāzijas 22.09.2010. iesniegumu Nr.1-10/173, 

ar kuru iesniedzējs lūdz atļauju izveidot jaunu amata vietu – ēku uzraugs un piešķirt papildus 

finansējumu šīs amata vietas apmaksai, pamatojoties uz Alūksnes novada domes 21.10.2010. 

Finanšu komitejas lēmumu (protokols Nr. 10, 23.p.), Ernsta Glika Alūksnes Valsts ģimnāzijas 

nolikuma 47.punktu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu,  

 

1. Atbalstīt amata vietas – ēku uzraugs izveidošanu Ernsta Glika Alūksnes Valsts ģimnāzijā līdz 

2010.gada 31.decembrim. 

2. Noteikt atlīdzību Ernsta Glika Alūksnes Valsts ģimnāzijas ēku uzraugam Ls 266,- (divi simti 

sešdesmit seši lati un 00 santīmi) mēnesī. 

3. Piešķirt papildus līdzekļus 2010.gada budžetā darba algām Ernsta Glika Alūksnes Valsts 

ģimnāzijai Ls990,- (deviņi simti deviņdesmit lati un 00 santīmi) apmērā. 

4. Lēmums stājas spēkā ar 2010.gada 1.novembri. 
 

 

Domes priekšsēdētājs       A.FOMINS 

 



 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģistrācijas Nr. 90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, e-pasts dome@aluksne.lv 

AS „SEB banka” ALŪKSNES FILIĀLE, KODS  UNLALV2X 

BUDŽETA KONTS Nr. LV58 UNLA 0025 0041 3033 5  

Alūksnē 

2010.gada 28.oktobrī sēdes protokols Nr.18, 59.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 

 

LĒMUMS Nr.666 

 

Par Liepnas Tautas nama vadītājas Ilzes BRIEDIŅAS atbrīvošanu no amata 

 

Ņemot vērā Liepnas Tautas nama vadītājas Ilzes BRIEDIŅAS 22.10.2010. iesniegumu 

(reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā 22.10.2010. ar Nr.1-42/3754) par viņas atbrīvošanu no 

amata, sakarā ar dzīves un darba vietas maiņu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 

pirmās daļas 9.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, Darba likuma 

97.pantu,  

 

1. Atbrīvot no amata Liepnas Tautas nama vadītāju Ilzi BRIEDIŅU ar 2010.gada 

31.oktobri. 

2. Uzdot Alūksnes novada pašvaldības izpilddirektorei Janīnai ČUGUNOVAI organizēt 

Ilzes BRIEDIŅAS atbrīvošanu no amata Liepnas Tautas namā. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

 

 

Domes priekšsēdētājs        A.FOMINS 

 



 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģistrācijas Nr. 90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, e-pasts dome@aluksne.lv 

AS „SEB banka” ALŪKSNES FILIĀLE, KODS  UNLALV2X 

BUDŽETA KONTS Nr. LV58 UNLA 0025 0041 3033 5  

Alūksnē 

2010.gada 28.oktobrī sēdes protokols Nr.18, 60.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 

 

LĒMUMS Nr.667 

 

Par Alūksnes novada pašvaldības īpašuma - neapbūvēta zemesgabala “Starpgabals 3642 014 

0202”, Alsviķu pagastā, Alūksnes novadā, izsoles sākumcenas un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

 

 Pamatojoties uz Valsts un pašvaldību mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

1.punktu, 8.panta sesto un septīto daļu, 10.pantu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, kā arī ņemot vērā 

Alūksnes novada domes 18.02.2010. lēmumu Nr.77 “Par Alūksnes novada pašvaldībai  piekrītoša 

– neapbūvēta zemes starpgabala, Alsviķu pagastā, Alūksnes novadā, ar kadastra Nr.3642 014 

0202, sagatavošanu atsavināšanai” (prot. Nr.3, 18.p.), 

 

1. Nodot atsavināšanai Alūksnes novada pašvaldības īpašumu - neapbūvētu zemes starpgabalu 

“Starpgabals 3642 014 0202”, Alsviķu pagastā, Alūksnes novadā, pārdodot mutiskā izsolē ar 

augšupejošu soli par latiem. 

2. Apstiprināt atsavināmā neapbūvētā zemes starpgabala “Starpgabals 3642 014 0202”, Alsviķu 

pagastā, Alūksnes novadā, izsoles sākumcenu Ls 670,- (seši simti septiņdesmit latu) apmērā.  

3. Apstiprināt atsavināmā neapbūvētā zemes starpgabala “Starpgabals 3642 014 0202”, Alsviķu 

pagastā, Alūksnes novadā, izsoles noteikumus (pielikums Nr.1). 

4. Uzdot izsoli organizēt un rīkot Alūksnes novada pašvaldības īpašuma atsavināšanas komisijai.  

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        A.FOMINS 

 

http://www.aluksne.lv/zpp_dlemumi/Nr18_pielikums/Prot_18_atsavinasana_alsviku_starpgabals.doc


 

  

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģistrācijas Nr. 90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, e-pasts dome@aluksne.lv 

AS „SEB banka” ALŪKSNES FILIĀLE, KODS  UNLALV2X 

BUDŽETA KONTS Nr. LV58 UNLA 0025 0041 3033 5  

Alūksnē 

2010.gada 28.oktobrī sēdes protokols Nr.18, 61.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 

 

LĒMUMS Nr.668 

 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamam īpašumam  

„Karvas dzirnavas”, Alsviķu pagastā, Alūksnes novadā 

 

Izskatot SIA „METRUM” izstrādāto zemes ierīcības projektu nekustamam īpašumam 

„Karvas dzirnavas”, Alsviķu pagastā, Alūksnes novadā, kas saņemts novada pašvaldības kancelejā 

25.10.2010.un reģistrēts ar Nr.1-40/3780, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, Zemes ierīcības likuma 19.panta otro daļu, Ministru kabineta 2007.gada 

11.decembra noteikumu Nr.867 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 12.punktu, 

Ministru kabineta 2009.gada 3.novembra noteikumu Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi” 

6.punktu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas 

kārtība 16.1. punktu,  

 

1. Apstiprināt zemes ierīcības projektu nekustamam īpašumam „Karvas dzirnavas”, 

Alsviķu pagastā, Alūksnes novadā (zemes vienības kadastra Nr.3642-002-0121). 

2. Piešķirt atdalāmam zemesgabalam 9,8 ha platībā nosaukumu - „Karvas 

hidroelektrostacija” Alsviķu pagasts, Alūksnes novads (atdalāmā zemesgabala 

platība tiks precizēta izdarot instrumentālo uzmērīšanu dabā). 

3. Atlikušajām zemes vienībām 3,5 ha un 1,4 ha platībā saglabāt nosaukumu „Karvas 

dzirnavas” (zemesgabalu platība tiks precizēta izdarot instrumentālo uzmērīšanu 

dabā). 

4. Noteikt atdalāmam zemesgabalam „Karvas hidroelektrostacija” Alsviķu pagastā, 

Alūksnes novadā nekustamā īpašuma izmantošanas mērķi - zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 0101). 

5. Lēmums stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi. 

6. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā Voldemāra Baloža ielā 13A, 

Valmierā LV-4201 viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

 

Domes priekšsēdētājs        A.FOMINS 

 



 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģistrācijas Nr. 90000018622 

DĀRZA IELĀ 11, ALŪKSNĒ, LV – 4301, TĀLRUNIS 64381496, FAKSS 64381150, e-pasts dome@aluksne.lv 

AS „SEB banka” ALŪKSNES FILIĀLE, KODS  UNLALV2X 

BUDŽETA KONTS Nr. LV58 UNLA 0025 0041 3033 5  

Alūksnē 

2010.gada 28.oktobrī sēdes protokols Nr.18, 62.p. 

 

ALŪKSNES NOVADA DOMES 

 

LĒMUMS Nr.669 

 

Par īpašuma saglabāšanas nodrošināšanu 

 

 Ņemot vērā XXXX iesniegumu par viņa īpašuma saglabāšanas nodrošināšanu sakarā ar 

viņam piemēroto drošības līdzekli – apcietinājumu par noziedzīga nodarījuma izdarīšanu, 

21.10.2010. un 21.10.2010. sastādītajiem personas īpašuma apskates aktiem, XXXX iesniegumu 

par viņam piederošo mājdzīvnieku nodošanu citu cilvēku īpašumā, Alūksnes novada pašvaldības 

un individuālā komersanta „STALTAIS B” savstarpēji noslēgto līgumu par klejojošo dzīvnieku 

savākšanu un izmitināšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

27.punktu, Ministru kabineta 10.10.2009. noteikumu Nr.1132 „Kārtība, kādā aizsargā personas 

īpašumu, kurai piemērots ar brīvības atņemšanu saistīts procesuāls piespiedu līdzeklis” 9.un 

20.punktu, 

 

1. Nodot XXXX īpašumu – mājdzīvniekus – individuālā komersanta „STALTAIS B”, reģistrēts 

LR Uzņēmumu reģistrā ar vienoto reģistrācijas Nr. 40002143043, atrodas Lilastes ielā 1-59, 

Rīgā, uzraudzībā. 

2. Slēgt līgumu par XXXX mājdzīvnieku :  

2.1.  desmit suņu; 

2.2. viena kaķa; 

2.3. viena āža; 

2.4. viena truša; 

2.5. septiņu vistu un trīs gaiļu 

izmitināšanu individuālā komersanta „STALTAIS B” dzīvnieku patversmē līdz to nodošanai 

jauniem īpašniekiem. 

3. Apmaksāt individuālā komersanta „STALTAIS B” izdevumus par XXXX izņemto 

mājdzīvnieku savākšanu un izmitināšanu dzīvnieku patversmē no Alūksnes novada pašvaldības 

budžeta līdzekļiem. 

4. Lēmuma kopijas nosūtīt XXXX un Valsts policijas Vidzemes reģiona policijas pārvaldes 

Alūksnes iecirknim pievienošanai krimināllietas materiāliem.  

5. Pēc īpašuma aizsardzības termiņa izbeigšanās vai notiesājoša sprieduma spēkā stāšanās uzsākt 

darbības īpašuma aizsardzības izdevumu atmaksāšanai no valsts budžetā speciāli šim mērķim 

paredzētajiem līdzekļiem vai Kriminālprocesa likumā noteiktajā kārtībā. 

6. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu.        

Domes priekšsēdētājs        A.FOMINS 

 



 

  

SĒDES SLĒGTĀS DAĻAS JAUTĀJUMI 


